
d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada 
huruf a, b. dan c tersebut di atas, perlu ditetapkan Peraturan 
Bupati tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi Sektor Pertanian 
Kabupaten Lampung Timur Tahun 2013; 

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem Budidaya 
Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 
Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 3478); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1999 tentang Pembentukan 
Kabupaten Daerah Tingkat II Way Kanan, Kabupaten Daerah 
Tingkat II Lampung Timur dan Kotamadya Daerah Tingkat II 
Metro (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 
46, Tarnbahan Lembaran Negara Republik Nomor 3825); 

3. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang Perlindungan 
Konsumen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 
Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 3821); 

4. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2004 tentang Perkebunan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 85, 
Tambahan Lcmbaran Negara Republik Indonesia Nomor 4411); 

c. bahwa pemerintah telah menetapkan alokasi pupuk subsidi tahun 
2013 untuk setiap kabupaten yang perlu dirinci lebih lanjut 
menurut kecamatan, jenis, jumlah, sub sektor, dan sebaran 
bulanan; 

a. bahwa peranan pupuk sangat penting dalam peningkatan 
produktivitas dan produksi komoditas pertanian dalam rangka 
mewujudkan ketahanan pangan di Kabupaten Lampung Timur; 

b. bahwa untuk meningkatkan kemampuan petani dalam penerapan 
pemupukan berimbang diperlukan adanya subsidi pupuk; 

BUPATI LAMPUNG TIMUR, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

TENT ANG 
ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI 

SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN LAMPUNG TIMUR 
TAHUN 2013 

PERATURAN BUPATI LAMPUNG TIMUR 
NOMOR 3~ TAHUN 2012 

BUPATI LAMPUNG TIMUR 

~ Mengingat 

Menimbang 



14. Peraturan Daerah Kabupaten Lampung Timur Nomor 21 Tahun 
2007 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat 
Daerah, Sekretariat DPRD dan Kecamatan Kabupaten Lampung 
Timur (Lembaran Daerah Kabupaten Lampung Timur Tahun 2007 
Nomor 21) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 
Kabupaten Lampung Timur Nomor 04 Tahun 2009 (Lembaran 
Daerah Kabupaten Lampung Timur Tahun 2009 Nomor 04); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Lampung Timur Nomor 19 Tahun 
2007 tentang Urusan Pemerintahan yang Menjadi Kewenangan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Lampung 
Timur Tahun 2007 Nomor 19); 

12. Peraturan Gubernur Nomor 33 Tahun 2013 tentang Alokasi 
Pupuk Bersubsidi Sektor Pertanian Provinsi Lampung Tahun 
2013; 

11. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 
69/Permentan/SR.130/11/2012 tentang Kebutuhan dan Harga 
Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian 
Tahun Anggaran 2013; 

10. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 17 /M-DAG/PER/6/2011 
tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk 
Sektor Pertanian; 

9. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang Penetapan 
Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang dalam Pengawasan 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 15 
Tahun 2011; 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian 
Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah 
Provinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/ Kota (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan 
Lembaran Republik Indonesia Nomor 4737); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 ten tang Pupuk 
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2001 Nomor 14, Tambahan Lembaran Republik Indonesia Nomor 
4079); 

6. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2009 tentang Peternakan dan 
Kesehatan Hewan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2009 Nomor 84, Tambahan Lembaran Republik Indonesia Nomor 
5015); 

5. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4437) sebagaimana telah diubah beberapa kali terahir dengan 
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 



8. Sektor pertanian adalah sektor yang berkaitan dengan budidaya 
tanaman pangan, hortikultura, perkebunan, hijauan pakan temak 
dan budidaya ikan dan / atau udang. 

7. Pupuk bersubsidi adalah pupuk yang pengadaan dan penyalurannya 
mendapat subsidi dari pemerintah untuk kebutuhan Kelompok Tani 
dan / atau Petani di sektor pertanian meliputi Pupuk Urea, Pupuk SP 
36, Pupuk ZA, Pupuk NPK, dan jenis Pupuk Bersubsidi lainnya yang 
ditetapkan oleh menteri yang menyelenggarakan urusan Pemerintah 
di bidang pertanian. 

6. Pemupukan berimbang adalah pemberian pupuk bagi tanarnan sesuai 
dengan status hara tanah dan kebutuhan tanarnan untuk mencapai 
produktivitas yang optimal dan berkelanjutan. 

5. Pupuk organik adalah pupuk yang sebagian besar atau seluruhnya 
terdiri dari bahan organik yang berasal dari tanarnan dan / atau 
hewan yang telah melalui proses rekayasa, dapat berbentuk padat 
atau cair yang digunakan untuk mensuplai bahan organik, 
memperbaiki sifat fisik, kimia dan biologi tanah. 

4. Pupuk An-organik adalah pupuk hasil proses rekayasa secara kimia, 
fisika dan / atau biologi, dan merupakan hasil industri a tau pabrik 
pembuat pupuk. 

3. Pupuk adalah bahan kirnia atau organisrne yang berperan dalarn 
penyediaan unsur hara bagi keperluan tanarnan secara langsung atau 
tidak langsung. 

2. Bupati adalah Bupati Larnpung Timur. 

1. Daerah adalah Kabupaten Larnpung Timur. 

Dalam Peraturan Bupati ini, yang dirnaksud dengan : 

Pasal 1 

BABI · 
KETENTUAN UMUM 

PERATURAN BUPATI TENTANG ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI 
UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN LAMPUNG TIMUR. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 



1 7. Kelompok tani adalah kumpulan petani yang memiliki kesamaan 
kepentingan dalam memanfaatkan sumberdaya pertanian untuk 
bekerja sama meningkatkan produktivitas usaha tani dan 
kesejahteraan anggotanya dalam mengusahakan lahan usaha tani 
secara bersama pada suatu hamparan atau kawasan, yang 
dikukuhkan oleh Bupati atau pejabat yang ditunjuk. 

16. Surat Perjanjian Jual Beli, selanjutnya disingkat SPJB adalah 
kesepakatan kerjasama yang mengikat antara produsen dan 
distributor dengan pengecer yang memuat hak dan kewajiban masing- 
masing dalam pengadaan dan penyaluran pupuk bersubsidi untuk 
kelompok tani dan/ atau petani berdasarkan ketentuan peraturan 
perundang-undangan. 

15. Pengecer adalah perusahaan perorangan atau badan usaha baik yang 
berbentuk badan hukum atau bukan badan hukum yang 
berkedudukan di kecamatan dan/ atau desa, yang ditunjuk oleh 
distributor berdasarkan Surat Perjanjian Jual Beli (SPJB) dengan 
kegiatan pokok melakukan penjualan pupuk bersubsidi secara 
langsung hanya kepada kelompok tani dan/ atau petani diwilayah 
tanggung jawabnya. 

14. Distributor pupuk adalah perusahaan perorangan atau badan usaha, 
baik yang berbentuk badan hukum atau bukan badan hukum yang 
ditunjuk oleh produsen berdasarkan Surat Perjanjian Jual Beli (SPJB) 
untuk melakukan pembelian, penyimpanan, penyaluran, dan 
penjualan pupuk bersubsidi dalam partai besar di wilayah tanggung 
jawabnya. 

13. Produsen adalah perusahaan yang memproduksi dan/atau 
mengadakan pupuk an-organik (UREA, NPK, ZA, Superphos) dan 
pupuk organik di dalam negeri. 

12. Pembudidaya Ikan atau Udang adalah perorangan warga negara 
indonesia yang mengusahakan lahan, milik sendiri atau bukan, 
untuk budidaya ikan dan/ atau udang yang tidak memiliki izin usaha. 

11. Peternak adalah perorangan warga negara indonesia yang 
mengusahakan budidaya tanaman hijauan pakan ternak dengan 
luasan tertentu. 

10. Pekebun adalah perorangan warga negara indonesia yang 
mengusahakan budidaya tanaman perkebunan dengan luasan 
tertentu. 

9. Petani adalah perorangan warga negara indonesia yang 
mengusahakan budidaya tanaman pangan atau hortikultura dengan 
luasan tertentu. 



satu 
dari 

untuk 
pupuk 

(3) Penambahan/pengurangan pupuk bersubsidi 
kecamatan dapat dilakukan melalui relokasi 

(2) Alokasi pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
memperhatikan usulan yang diajukan oleh petani, pekebun, 
peternak, pembudi daya ikan dan/atau udang berdasarkan RDKK 
yang disetujui oleh petugas teknis, penyuluh atau Koordinator 
Pelaksana Dinas (KPD) setempat serta ketersediaan anggaran 
pupuk bersubsidi pada tahun berjalan. 

(1) Alokasi pupuk bersubsidi menurut kecamatan jenis, jumlah, sub 
sektor, dan sebaran bulanan adalah seperti tercantum dalam 
Lampiran I sampai dengan Lampiran IX, sebagai bagian yang tidak 
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal 3 

BAB III 
ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI 

(2) Pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tidak 
diperuntukkan bagi perusahaan tanaman pangan, hortikultura, 
perkebunan, peternakan, atau perusahaan perikanan budidaya. 

(1) Pupuk bersubsidi diperuntukkan bagi petani, pekebun, peternak, 
yang mengusahakan lahan paling luas 2 (dua) hektar setiap musim 
tanam per keluarga petani kecuali pembudidaya ikan dan/ atau 
udang paling luas 1 (satu) hektar. 

Pasal 2 

BAB II 
PERUNTUKAN PUPUK BERSUBSIDI 

19. Rencana Definitif Kebutuhan Kelompok (RDKK) adalah perhitungan 
rencana kebutuhan pupuk bersubsidi yang disusun kelompok tani 
berdasarkan luasan areal usaha tani yang diusahakan petani, 
peke bun, peternak, dan pembudidaya ikan dan/ atau udang anggota 
kelompok tani dengan rekomendasi pemupukan berimbang spesifik 
lokasi. 

18. Komisi Pengawas Pupuk dan Pestisida (KPPP) adalah wadah 
koordinasi instansi terkait dalam pengawasan pupuk dan pestisida 
yang dibentuk oleh Gubernur untuk tingkat provinsi dan oleh Bupati 
untuk tingkat kabupaten. 



(3) Untuk kelancaran penyaluran pupuk bersubidi dari pengecer ke 
petani atau kelompok tani sebagaimana dimaksud pada ayat (2), 
dilakukan pendataan RDKK. 

c. penyaluran pupuk sebagaimana dimaksud pada huruf a sesuai 
dengan prinsip 6 (enam) tepat yaitu tepat jenis, jumlah, harga, 
tempat, waktu, dan mutu. 

b. penyaluran pupuk sebagaimana dimaksud pada huruf a 
memperhatikan kebutuhan kelompok tani dan alokasi di 
masing-masing wilayah; 

a. penyaluran pupuk bersubsidi di tingkat pengecer berdasarkan 
RDKK sesuai dengan wilayah tanggung jawabnya; 

(2) Penyaluran pupuk bersubsidi untuk sektor pertanian dari 
pengecer ke petani atau kelompok tani diatur sebagai berikut: - 

(1) Pelaksanaan pengadaan dan penyaluran pupuk bersubsidi sampai 
kepengecer dilakukan sesuai dengan ketentuan Peraturan Menteri 
Perdagangan tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian yang berlaku; 

Pasal 5 

Produsen pupuk bersubsidi untuk Provinsi Lampung sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 1 angka 13 adalah PT. Pupuk Indonesia 
(Persero). 

Pasal 4 

BABIV 
PENYALURAN PUPUK BERSUBSIDI 

(5) Kebutuhan alokasi dan realokasi pupuk bersubsidi untuk 
kecamatan sebagaimana dimaksudkan pada ayat (1) sampai 
dengan ayat (3) ditetapkan dengan Keputusan Bupati. 

(4) Apabila alokasi pupuk bersubsidi, pada wilayah kecamatan pada 
bulan berjalan ternyata tidak mencukupi, maka produsen dapat 
menyalurkan alokasi pupuk bersubsidi di wilayah bersangkutan 
dari alokasi bulan sebelumnya dan /atau bulan-bulan berikutnya 
dan/ a tau sisa alokasi bulan sebelumnya sepanjang tidak 
melampaui alokasi 1 (satu) tahun. 

kecamatan lain, setelah dilakukan evaluasi terhadap realisasi 
penyerapan pupuk bersubsidi pada pertengahan tahun. 



Peraturan Bupati ini mulai berlaku sejak tanggal 1 Januari 2013. 

Pasal 9 

BABVI 
KETENTUAN PENUTUP 

Pada saat berlakunya Peraturan Bupati ini, maka Peraturan Bupati 
Nomor 04 Tahun 2012 tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi Sektor 
Pertanian Kabupaten Lampung Timur dicabut dan dinyatakan tidak 
berlaku. 

Pasal 8 

Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida di kabupaten wajib 
menyampaikan laporan pemantauan dan pengawasan pupuk 
bersubsidi di wilayah kerjanya kepada Bupati. 

- 
Pasal 7 

(2) Produsen pupuk bersubsidi wajib melakukan monitoring dan 
pengawasan terhadap penyediaan dan penyaluran pupuk di 
masing-masing wilayah yang menjadi tanggungjawabnya. 

( 1) Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) kabupaten 
melakukan pemantauan dan pengawasan terhadap penyediaan, 
penyaluran, penggunaan dan harga pupuk bersubsidi di 
kecamatan se-Kabupaten Lampung Timur; 

Pasal 6 

BABV 
PENGAWASAN DAN PELAPORAN 

(5) Pengawasan penyaluran pupuk bersubsidi di pengecer ke petani 
dilakukan oleh petugas pengawas yang ditunjuk sebagai satu 
kesatuan dari Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) 
kabupaten. 

(4) Optimalisasi pemanfaatan pupuk bersubsidi di tingkat 
petani/kelompok tani dilakukan melalui pendampingan 
penerapan pemupukan berimbang spesifik lokasi oleh penyuluh 

(3) Untuk kelancaran penyaluran pupuk bersubidi dari pengecer ke 
petani atau kelompok tani sebagaimana dimaksud pada ayat (2), 
dilakukan pendataan RDKK. 



I WAYAN SUTARJA 

BERITA DAERAH KABUPATEN LAMPUNG TIMUR TAHUN 2012 NOMOR oJt 

Diundangkan di Sukadana 
pada tanggal :21 ~\l\bT 2012 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUATEN LAMPUNG TIMUR, 

ERWIN ARIFIN 

BUPATILAMPUNG 

Ditetapkan di Sukadana 
pada tanggal 2o OesemE:ie.r 2012 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 
Kabupaten Lampung Timur. 



= fo = e v 
Q) ..., 
Q) 

=-= 

- = 
~ - = al .a:: N 0 = N (") 0 
~ 

N (") N N 00 (") II) 00 '° '° ~ .0 . . e- . ci t-- Q) II) (") 

=-= 
(") P'4 

.a:: 
al - 
~ .., 

.all = Q. 
,f N 

"' - s:I 
Q) .., 

.all - 
~ 

'° 
~ 

(") 

~ 
I 

~ 
11. 

::::> Cll ~ 0 

0 P'4 ~ . ci . 
~ 

. 
P'4 (") II) 



~ 
0 1i .... 

"d" 0\ IO 11) .... 00 
~ 

1"" ~ 0\ IO (I') N ~ .... .... .... .... 
0 N (I') 

.... "d" 0 0 

~ 

(I') 11) 11) 1"" 00 N 
IO .... ('? ~ 1"" 0 "! 

(I') 11) .... 1"" .... .... N .... 

i' 
0 t. 
~ ::s 0\ (I') i:a. 

~ 
1"" 0 1"" 0\ N l. 11) ~ 0 "d" 00 00 "! .... 11) • .... N - s:: 

Q) .., 

IO 00 11) "d" 0\ IO N (I') 1"" (I') 
I "d" .... 

~ 
"d" IO (I') 00 0.. 

~ 0\ .... .... ui Cll 

~ 

N 0\ N N 1"" 00 "d" 0 N 
(I') 0\ N 1"" 0\ 0\ "? d "d" ~ ~ QO t- 

(I') (I') 

... 
~ 
Ill N CIJ s:: ~ al ::s lie CIJ s:: :! ie s:: s:: ::s 

= .= s:: s:: ..., - ::s ~ al ,; ~ ,Q El - ~ ... .= i = t ~ Q) i:: ..., r. 0 Q) ct ct ::s = 0.. .., 
0 .... :z: . 

~ ~ II) .... N 



N co en ""41 ""4 
,..., s 011111t II\ en 3 ,..., 0 llllt 

""len 0\ "I" 0 
iii N ,..., ,..., tl'I U) N 0 II\ en co "" II\ \0 en \0 co ,..., m 0\ 

\0 en ""4 oq ~ "': "" "" ""4 ti'! ""4 ,..., en II\ "" ""4 """"4 II\ ""4 00 ... ci ~ ~ r.i {!. ..... .-tMN ..... 
tl'I ..... I 

' 
I 

' 
m oo Nloo'oo IJ') OllJ') 00 m N l.O m l.O 0 IJ') I IJ') 00 0 rl LJ') 
00 \.OrlO)<;t m LJ') .-t m m LJ') m rl IJ') rl LJ') rl 0) 

II) r-, 
IJ)IN ~ m ..... O'I .-I <::t QI II\ .,; o ..... 

I I I 
rl 

<::tlmJ" 
IJ') 00 0 \.0 00 m m r-, N '¢ 0 <::t \.0 r-, 0 rl IJ') IJ') '¢ '¢ 0 \.0 LJ') \.0 rl rl <::t IJ') \.0 en .-I '¢ .-I IJ') rl m > IJ') ,..._ N IJ') '¢ N 00 .-I '¢ 

0 "" LJ') N 

I 
z o"4 

I I I 
00 m en,..... 00 '¢ 0 <::t 0 N N 0 00 <::t 0 0 IJ') r-, 00 .-I IJ') ("(') 0 N rl l.O "<:!" '¢ rl 00 IJ') rl IJ') 00 m "<:!" ..... '¢ rl 0) 

~ "': <::t rl 0) N rl ,..... .-I ("(') m 
0 o"4 N 

I I I 
01'¢ 0 m l.O NIN NI~ 

0 0 0 00 0 0 ~1" IJ') 0 0 "<:!" ,..... <::t N 0) ..... rl '¢ "<:!" e-t r-, a. 00 m 
QI N 
VI o"4 

I ' ,.....1 0 l.O .-I ,..... m <::tjo l.O 0 00 0 010 0 0 l.O inio 0 l.O <::t rl N N m m rl '¢ rl IJ') 
II) IJ') ("() 
bl) o"4 

I 
I 

I 
<( " I I 

.-I .-I in10 0 <::t 
~101~10 00 0 0 0 IJ') rl r-, LJ')lo 0 ..... IJ') \.0 N ..... .-I m ..... '¢ rl IJ') 

"3 0 ""'! .-I \.0 e-t 
o"4 ..... I .... 

I e 
l'O :; 00 \.0 0 ..... IJ') ,..... 0) IJ') ~llJ') 0 0 ojo 0 IJ') LJ') r-, LJ') 0 0 
al <::t (Y} l.O 0 r-, N N m ..... <::t rl IJ') 

00 ("(') rl <=! ..... 
I c ....i I I 

:::s en ..... 

I I 
.... I 

I 
IJ') <::t <::t 00 ,..... ~I~ rl N 00 0 0 00 0 <::t IJ') 00 0 ..... 0 ..... 00 0) 0 00 ..... <::t N '¢ e-t IJ') rl IJ') ·a; ("(') ("(') ...... <=! ...... ...... 

~ 00 N ...... I 
I 

I 

' 
<::t I Ll'I l.O ("(') N 0 <::tlN m 0 00 0 0 '¢ 

m 1 l.O °'1~1~ 0 ..._ \.0 '¢ IJ') '¢ l.O IJ') ..... N m .-I <::t .-I IJ') .... O'! m N rl m rl 
Q. " N ....i 

I 
<( 

I I I I I I 
rl ,..... N en m N "'I IJ') 

\.0 00 '¢ m 0 ..... m '<ti LI'\ 
r-, mj.-t IJ') '¢ LI) O'I rl 00 l.O '¢ rl '¢ rl ,..... IJ') m 0 m oq- rl '¢ .-I O'I ... IJ') <::t N ("I') m ...... r-, ...... <::t l'O U) t"i 1.-i ~ 

' 1 I I 

\.0 N rl <::t N 00 m \.0 '<t 0 00 0 0 '¢ ..... 0 ~I 00 0,rl LI'\ l.O ..... N <::t LI'\ <::t <::t N rl 0 \.0 m 0 N <::t IJ') .-I °' .Q <=! "" N .-I N .-I ,..... .-I <::t 
QI II\ m ....i 

I 
LI. 

I 
N <::t .-110 N IJ') IJ') "3"1~10 '¢ NI <::t .-I l.O '<t IJ') 00 0 N LJ') 
00 "" l.O N 0 N ..... 0 IJ') 0) N m "" ...... IJ') ...... O'I 

c Lil N ,..... ...... 00 ..... '¢ 
l'O "" N .... I 

I I I 
' 

I 
I 

I 
I I I I .¥ :::s 

Q. 
:::s 

I ~ Q. m ..!><: ..!><: ..!><: 
Ill 

ro l.O I ·c: l.O c l.O c l.O c ·2 ¥ ro ro m ¥ ro ro m ¥ ro ro m ¥ ro ro ~,~ ~ tll) Q) I bl) Q) I tll) Q) I tll) Q) Cl.I 0.. ... ..... a.. ~ 0.. ..... ..... 0.. ~ 0.. ..... ...... a.. ~ 
0.. ..... ..... .... ::::> V'l N z 0 ::::> V') N z 0 ::::> V') N, z 0 ::::> V') z 0 ::::> 

I I I 
I .... 

0 ... 
.¥ ro I QI N c c c VI ..... (I) ro 

I 
::J c ro c: .Q bl) .±:! ::J ..!><: ro :::s c: ::J ro c: VI (I) ..!><: .0 c: ro a.. .E 

I 
Q) ..... ..!><: c ~ Cl.I ·;:: ..... .µ 

ro I 0 ~I Q) Q) 
I- ::x::' a.. 0.. ..... 

I I 
N I m '<t IJ') 

0 o"4 z I I 
' 

j 



'° co co en N N M 0 0 
;; M 0 N N M N N co 

'° .... .... .... I.I\ CC! '° ID M ... r-i " m ~ 
.... ""' an 

M .... 

' l/'l ...... 0 <::t l.O s m N N ...... ...... ...... 0 N ...... 00 
Cll an C1'! 00 m ""' m QI l/'l N 
Q .... 

I 
l/'l ...... 0 <::t " N m mlm ...... ...... ...... 0 0 l/'l mm > <::t l.O 0 rt') ...... l/'l 

0 u:i <"'I m z .... 
I I 

l/'l ...... 0 <::t en m en en l/'l <"'I e--t <"'I N N m .,,. .,,. 
li: l.O l.O N l/'l m M m <"'I 0 .... 

<"'I ...... 0010 N 00 0 en l.O <"'I <"'I l.O 0 l/'l N ...... 
Q. N O'I ....c <::t ....c 
QI .... 

I "' I 
r-, 0 00 " 0 ...... N 0 :;J: I.fl l.O N ....c 

Cll l.O <::t 
DO .... 
cc .... 

' " 0 00 r-, 0 0 N rt'I 11' ...... 00 " N N 

:i N e-t " ...... 0 

I 
~ ... .... 

c 
"' :i r-, 0 

00 I" Oil' N <::t r-, 
m l.O 00 r-, <::t en 

~Im 
...... <"'I e-t c 

I 
...... ::::i en ... 

" 0 00 " 00 I.Olm oo m .,,. <::t <"'I 0 m ·a; <::t <::t N N N 

s co I N e-t 

I 

' 
I 

" e--t oo I" 
"JN 001-=t' l.O N <::t l.O rt') 0 .... ~ <::t N m '¢ 

Q. ""' m <"'I cc 
I 

I.fl ...... 0 <::t l.O m l/'l 11'1 l/'l ..... ...... ...... ...... en 0 N N ... l/'l l.O <::t ~ll/'l C'O ID m ~ 

tJ'I ..... 0 '¢ r-, l/'l ' l.O N 00 e-t ...... ..... l/'l <::t N m 0 
.Q C1'! l.O m r-, m 
QI I.I\ m ..... .. 

I 
I.fl ...... 0 <::t 0 ..... I oo l/'l <::t 
<"'I ..... ...... Ln <::t l.O Ln l.O 

c LI'! -=t° <"'I N ....c 
<"'I C'O <::t m 

I 
... I I 

~ I I ::::i 
Q. 
::::i 

Q. M .:it! 1~ Cll l.O c: 
ro 11.0 ·2 m ::..:: ro ::..:: ro 

QI I 

r:5 0... 
bl) <11 <;> s 0... ~ 0... .... .... 0... ... 

V) z 0 :::> V) z 0 

I 
.... 
0 ... 

..¥ 
QI N "' .Q 
::::i s: "' jl 
0 .... I z I 



0 II) II) 0 0 II) <') OI ~ ~ I() <') v vi~ II) I() II) II) 0 I() I() II) .... 0 N 0 0 IC v OI IC ~ v OI 0 0 ~ N ~ 0 ~ IC ~ ~~ 00 OS i-: r15 o~ ai r15 i-: i-: i-: ..; .... v) i-: ..; iD s 0 0 0 OI ai ci <') i-: ..., 
0 IQ ~ OI N 0 ~ N .... 0 N 00 <') .... ~ I() v OI co OI I() .... .... ~ ... .... II) ... .... <') .... OI N .... <') .... 00 N N N IC .... co N .... ... N N .... .... 

0 0 I{) 111) 0 0\ \0 II) (\l (\l (JI \0 II) I'- (\l 0 II) II) 0 0 0 II) II) o. II) N. t--. Cf) Cf) ,....; N. '<t ...... Cf). ...... (\l ...... ...... 0 I'- N. 0 Cf) If). -, 0l 
~ 0\ <IS 0 '<t 0 00 If) I'- \(). \(). ,....; r-, '<t. 00 '<t ,....; \(). '<t Cf). °' ...... ID «r' 00 (\l ...... t-- ...... \0 Cf) ...... Cf) 0l ID C() ...... Cf) (\l Cf) C() ...... ...... (\l OI (') ...... Q ,....; Cf) ...... co ,....; 01 ,....; (\l 

If) 0 If) If) 0 0\ 01 If) 0l (\l v (\l LI) r-, (\l LI) 0 If) 0 0 0 0 LI) r-, If) 01 r-, Cf) Cf). N. N. v. ,....; \0. N. N. ,....; ,....; t--. If). N. o. Cf). If) Ul 01. I> Cf). ,....; 11) o I Cf). '<t ID 0 00 ID ('.. Cf) °' 0 0 °' If) 01 v If) °'. 00 If) 0 v Cf) ,....; °' (\l 
Cf) «t- (\l v Cf) ...... If) ...... LI) <t Cf) '<t ...... Cf) (\l 0 """ 

...... z (\l Cf) ...... (') ....... N ,....; v 
I I ' 0 0 

If) I If) 0 
(\l If) If) (\l 0 I'- If) If) I'- 0 If) If) LI) 0 0 If) If) If) If) LI) (\l r-, Cf) o. N. N. '<t. N. N. N N ...... N. N r-, N. o. Cf) r-, t--. N • :ti v· °'. c:<l• ID• 6 (\l \0 0 t-- 00 \0 °'. rJ::) If). \0 t--" Cf). 00 Cf) If). \0. If) r-, 0 ....... ,...... If) N ID Cf) ,....; '<t 0l t-- Cf) '<t N 0 N \0 ...... \0 Cf) ...... 0 ,....; ...... ...... ...... ...... 

0 If) If) If) 0 0 0 If) r-, Cf) If) 0 If) ('.. Cf) LI) 0 If) 0 0 If) 0 If) L() N N. t--. co ...... o. N. ....... ...... (') o. (\l ...... ...... 01. If) (\l If) Cf)_ t-- L(). (\l 
i:i.. ID• 0 0 ID 6 oo· ,....; 0 L(). 0 (') ...... 0 ...... 01 co 0 0 If). \0 0 ...... oo· 4> ...... ...... \') ...... ...... (') ...... ,....; Cf) fl.) 

I() If) II) 
II) Io II) ('.. II) 0 II) II) t-- II) 0 II) II) 0 II) 0 0 0 0 0 01. "!. 01. t--. ~ v. °'· 01 o. -, -, °' 01. 0 -, 01 II) 01 Ul Cf) 0 II) ,....; 

~ 
...... 0 0 Cf) 0 (\l II) 0 II) ...... t-- ...... ...... \') ...... r-- 0 0 r-, 0 If). \D. <t I ...... Cf) ...... 0l ,....; ...... Cf) 

I 
II) II) If) If) 0 0 t-- If) 0 If) 0 t-- lf)l0llf) If) 0 II) 0 0 If) I o If) 
N. N N. t--. Cf) N °'· t-- o. ('.. 0l °'· t-- 0 ('.. 0l II). 01 II) Cf). N. II). (\l - ...... 0 0 ...... 0 '<t. °' o· t-- °'. v· ...... o· ,......· t--" 6 00 6 v' 01 0l ...... 0 = -5 C'l (\l tj- Cf) \0 ...... tj- (') (\l ...... 

Cf) , ...... 
0 
~ 
= If) 0 If) I If) 0 0 If) °' 0 L() 0 If) 0\ 0 LI) If) If) If) 0 0 If) If) LI) cs .... N • II) (\l ('.. (') 0l o. t--. o. ('.. C'l_ 0 t-- 0 t--. 01. t-- (\l If) ('). 01. t--. 01 ::s = ID. 0 l.O. 0 6 ('). oo· t--." LI). Cf). L(). 6 ID• = ...... 00 ...... tj- \D ...... °' 00 Cf) tj" 

~ Cf) (\l (\l 0l ...... L() ...... ...... 0l If) ...... ('.. ...... (') (\l ...... ...... ...... ...... 

L() 0 L() \[) 0 0\ If) 0 II) \[) tj" L() 0 0 \[) LI) II) II) 0 0 0 L() \[) t-- L() N. t--. C() Cf) 0 Cf). C'l_ t-- ID. 0 II) o. I'- ('.. t--. 01. o. (') LI) t--. N. - oo· 0 <:t \[) ...... ('). ('). ('.. \[) 0 ('.. 0 °' °' °'. oo· \D. ID Cf) 11). °'. 00 00 4> tj- ,....; tj- ...... 01 (') <:t ...... ...... Cf) Cf) \0 ,....; Cf) ...... LI) ...... ~ ...... ...... ...... 

I 
11) 0 0 11) 0 0\ ('.. l 11) L() 

II) tj- t-- 0 0 II) lf) 0 0 0 0 0 0 LI) 
t--. II) (Y) ('.. C0. \0, ('-. t-- 01 t--. '°· t--. UJ_ o. t-- t--. UJ. \') o. (Y) UJ. LI)_ N. ... tj- 6 0 ('-. t-- 11) '° LI). 01' (') \0 Cf) 0 01 00 <t 0 oo' tj- 0 00 0 0 

~ 0\ ...... ...... <t ...... 0 01 Cf) Cf) °' 01 ...... Cf) 01 Cf) ...... If) (Y) t-- 01 ...... ...... 

I I 
II) 0 11) U') 0 °' 11) 111) 01 I U') 

tj- If) 11) t-- If) If) If) If) 
11) I 0 0 If) U') 

('.. If) 01 t--. (') (') 0 01 v. ......_ \D. 0 01 ...... ...... t--. ('.. (\l t-- Ct) Ul t--. 01 
~ °'. LI). \0. ...... v ...... ('). ('... 

011....-i 
00 0 0 °'. oo· 0 oo· ID. ...... • v· If) (\l ID. 

°' 01 ...... If) ...... \0 01 ...... 01 01 ('.. Cf) (\l ...... 01 <t 01 ...... 0 (Y) °' (') ,....; li1! ...... ...... ,....; ,....; ...... ...... ....... , ...... 

I 
0 0 If) If) 0 v (\l 0 ~I~ °' (\l 0 0 If) If) LI) If) 0 0 LI) 11) 11) 
If) U') 01_ t--. (') ...... N. (') t--. ......_ (')_ 01 11). UJ. ...... 01. t-- 01 0.1 ('). t--. ~·1 ~· -5 °'. \0. 01 0 6 (Y). ('.. If). \0 t-- I'- ID. ...... (') 00 ID 0\. Ct). ...... <:t If) ...... 01 ...... 

If) I ...... tj- ...... 11) ...... If) tj- ...... v ...... Ct) 01 ...... ID ...... \D 0l ...... ~ ...... Ct) ,....; Ct) ...... ...... 

I 
...... 

I lf)IOILl)llf) o °' 01 0 «t- If) «t- 0110 °' L() If) If) If) 0 0 0 II) L() 
t--. If)_ 01_ t--. ('). ('). N. ('). °'· ...... '°· 01. If)_ ID. ...... I'- I'- 01. o. C0. If) l'-- (\l = IDIJ)t---.-10 v If) ...... (') (Y). 00 11) 0 00 ...... oo· II). 11) OI 00 ¢' 0\. LI). 

~ °' ...... I «t-1 
l'-- Ct) ...... °' ...... Ct) Cf) ...... 00 ...... If) (\l v ID ...... 
Ct) Ct) ...... ...... 

ro ID 
~ ~1~ ro ID ~ ~ ~ al ID ~ ~ ~ ro ID ~ ~ ~ ro ID 

~ (I.) (Y) (I.) Cf) 0.. Cl) Ct) 0.. Cl) Cf) 0... ·~ (I.) (') 
Ill ~ 

.. d.. zli .. I z ~ .. I z ~ .. d.. z .. I ... ::> ::> 0... ::> 0... ::> ::> 0... = Pt Ul Ul ~ Ul ~ Ul ~ Ul 
~ £ 0 0 0 

= ~ 
-0 cs 
:::::> ~ 

~ tlO tlO e ..... ro .. t:: t:: 
~ 

.0 ro ;:) .9!) ;:) ..... ..c: 0.. E-- 0.. ~ 
~ 

bO E ro E 0 ~ 
l:J 5 ro ~ ro 

.!:<! .!:<! Cl) ro Cl) ro Cl) ~ I m en ~ en 
...... I 01 Cf) tj- I{) 

0 

I z 
I ' 

Cl) 
,....; 

0 
('l 

a:: z; 

g ;::J 

:;;: 
~ .... 
r/) 0::: 

S! § ::::> 
a:: 0 ~ 
::::> N r/) ~ :;a z Ill 0 ::::> E=' 

~ 
r:n z 

0 0::: ;::J 
w c, z E- ~ 

~ 
co 
:L < ..J 2 ::::> z < c, 

..J ::i [.:J 

~ 0... ~ 
< 00: c, 
a, 

~~ 
;::J 

::i co 
> co ~ ..... z ~ z 
~ ~ Cl < 
a:: ::> er:. ~ 

~ 
0: ""' 0 ~ ::s ~ ~ ~ 

Ci) 0 
~ 

Ci) 
..J 0... z 0... 



...... ..... I I 
0 ...... 

I I I 

0 z 

i 

CX) If) 0 If) 0 0 
oo. t--. If). 01 0 C'>, 
If) 0 N <;t-' 01 0\ CX) ('l ...... <t" 

0000lt)00 oo. U)_ If). (\l o, C'0, 
0 (\l °' Lt). <t" r-, 
...... ..... Cf) (\l If) ..... ...... 

0 0 o, ('I). 
..... 01 "" ..... 

I 

o' (t) 
0 ..... 

I 

0lf)0CX)00lt) °'· 01. t--. '<t- Lt) \{) 01 
\{) ('t) If) ..... 11) t--' ('). 
(I) ..... \0 (\l ..... (\l 

(\l 

0 0 0 0 If) 0 0 lf) 0 U) 0 CX) 010 
0 (I) If) If)• N. o. C'> r-, 0\, N, O. '<t-. If) If) 

;; ~-, t--· ~ C'> r-, r-, ID• £ If) N C\l ('I) 1c) 0 ; ,, ! .......... CX) ..... ('l (\l ..... \0 ..... 0\ ..... 

I 

I I 
0 0 U) Cf) 

..o' 0 ..... 
\{)Ill) 01 
(\l r-- co 
0\. 0 0 

N 

I 

I 

0 0 \{) 0111) 0 0 0 If) 0 CX) 0 11)1011{) 0 
('I) o 0l ...... t--.('I) ('I) o 01 o.oo.o.N ..-. t-- ('I) 
0 °'' 0 0 ...... 0 ..o' 01 0 \0 01 0\ 0 0 ...... · 0 

'<t- ..... 

00\CX)U)Ol{)OO 
C'>. C'>, 00, t--. \{). 01 o, C'0. 
r-, t-, '<t- co \0 ('(). co 0 CX).--t,...;('1)010.-; 

01 ..... 

0 lf) 0 0 lf). 01, 0 C0. 0 ...... t--' r-, 11) N <t" ,...; 

I 

00 0 If) 11)111) 0 0 If) lf) If) 0 0 0 If) N 00 0 ~~~('ll:--.C')lf)~('l~C')C')lf)~t--CX)lf) 
C'>t--oo~~~°'~ ..... ¢~t--.--t(t)N~ .--t (t) .--t .--t N ID 01 .--t 

I 

o I lf) in co o 
0\ 01 t--. ""· If). ,..: OI• ID 0 .-< 
N C'> N .-< ...... 

lf) 
t-- 
t-, CX) 

I I 

I I 



co 
....... 

<D ...... l() ..... ~1 

l 

I 

ll) ll) 0 0 0 lf) 0 0 0 0 ll) 0 0 lf) 
N I N V. t() t()" N, O. (')" t() ll)" N 0, C0, r-, 
, .. ; lO" ,..... (Y) (Y) (JI IO IO 6 Ct) 00" 0 ll) t()" 
...... t-- r-1 00 ..... <;j- 00 ....... v ....... 

N 

0 t() 0 0 t() t() 0 lf) 
t() 01, 0 t() 01 r-, o. t--. 
t() t() (')" 00" 10" (JI r-1 ,..... 

l!).-1 (') ....... (\1(\1 
....... 

t() 0 t() t() 
01, ~ -, t--, 
0 t() IO 01 
(Y) ...... ...... 

r-1 

I I 

~ ~1~- ::i;:: r-1 

I 

010 
t() ll) °'" o" N,..... 

I I 

in 0 t() io 0 
01, t()_ C't 01. io 
....... o o ~ o" 

lf) t() t() t() 0 t() t() t() t() 0 t() 0 
I:'-. 01, 01, N, t() t--, t--, 01. 01. io t--, t()" 
<:t-" .-1 0 N 0 N .-1 ll) V 0 0\ ,....., 
....... (Y) ....... 

t() t() 0 0 
t--. N 0 io 
Cl) ....... r:1S o" 
C0,.....VN 

....... 

' 

l() t() lf) 0 lf) 
N, t--. N 0 r-, 
r-, t-- <;j- \0" (') 
V,.....t(),......q- 

.-1 (Y) 

~g1g55_~_~_g_g~ 
N 00 N N 00 (Y) ....... ...... t()" 
,..... t-- ,..... t() N ,..... 00 ,..... v 

N (Y) 

0 l() 0 0 
t()" 01 o, Ct) 
N (JI" N '¢" 
N 00 

g_l g_ 55 ~- 
¢ <;j- t() 
....... ....... t() 

N 

Qll)Qt()QQ\J') 
<;j- -, lf)_ 01, o, Ct)_ r-, 
t()" 00 <;j- ....... r-, <;j- 6 
,..... (JI N ,..... \0 (Y) 

....... 01 

I 



I I 

I I 

l 
.~ 

~I 
(\l 
01 

--- ----------- 

0 
N 

...... 
N 

I 

0 z 

l/) l/) l/) 0 l/) -, '°· -, V?. \0 
\0 0 (f) 0 \(). 
t-- 0 ...... <;j- 

...... 

I 

If) l/) 0 l/) 0 l/) 
t--. t--. ¢_ r-, l/) r-, 
t-- \0 00 N• O'I• ID• 
t-- t-- V? (\1 ID ...... 

0 0 r:-- l/) 0 0 0 t-- If) l/) 0 
0 L() ,..... t-- °'· <;t V? .-< t-- ID. ¢. 
If). 0\. <"). ~ \() 0 °'" <"). r:--· r-. 0 v <;j- ...... \() If) If) ..... l/) 

l/) 0 0 t-- If) 0 0 0 "10 If) 
(\1· 1 o. If)' ...... -, °' <;j- If) ....... l/). .o 
0 <;j- 0 <;j- ~ t-- \() \() °' ~ 

(\1 (\1 Ct) Ct) (\1 ..... 

l/) If) 
...... ~ 

°'I\() <;j- Ct) 

0 l/) 
If) ...... 

~I"' 

~1s ~~.lg~~ g ~~I~~ g ~ ~ ~ ~ g ~ ~ ~ gi~ ~~I~ g 6IN10 N N 0 °' o\ o\ 00 0 l/) o\ 00 r:-- 0 01 ~ ..... (\l 0 (\l ...... °' ...... 0 (\1 ..... ..... ...... (\l ...... <;j- 01 \() ...... 

I ' I I 

O'I r-, 00 l/) 

t--. '°· 00 C'I. 
(') (\l (\l (\l co If) <:t- ...... 
...... (\1 

~I 
°' Ct) 
...... 

I I 

0 If) °' r-, ...... If) 0 
~ ...... t--. ...... °'· 01 °' oo oo' ..... <:t- Ct) <0" °'" 

U) v co (\l <:t- ...... 

0 If) 0 01 ...... (,'(). 
l/) ...... 

U) If) 11) r-, 00 0 l/) 
0l C'I t--. ID. 00 L()• .-< 
<0. If). '° t-, oc) r:-- 6 
.-<t--(\1.-<<;j-.-<l/) 

...... (,'() ...... 

l/) U) r:-- 00 0 l/) °' t-- 00 l/) U) 
01. r:--. ...... 00 11) ..... r:-- ...... oo. r:--. ...... 
00 t-- 6 ~ 0 °' t-- (\! ...... Ct) <:t- 
(\1 ...... °' v 01 01 ...... ...... <:t- ...... ...... M ~ ~ ~ N ~ 

I 

U) U)lo o o r-, t-- Ct) 0 (f). 
<;j-. U). (f). 0 (f) 
<;j- U) 
...... 

g.~ ~~lg g.~ 
Ct) ...... oo· °'.111). ...... °' 
<;j-l/),...; ('...-<.-< 

...... ...... 

00011)11) 
0 o. If) 01 r-, 
r-, r-, t-- \0. 01 
If) (\1 ...... 00 ...... 
(\1 

0 0 l/) l/) 0 l/) 
Ct). o. r-, 01 l/). r:--. °' °' r-, oc:) 00 °' .-<\O 0001 ...... 

0 l/) 
o. !:'-.. 
(\1 r-, 
00 ...... 

011)11)00 
o. r-, " 11) 11) 
...... <;j-. cx:) 11). °'. 
............ <;j- co ...... ...... 

...... 

0 11) 11) 111) 
(,'() " r-, (\1 6 ('1')"10 o\ 
,...; ID <;t 

...... 

11) 0 0 
(\1 0 co ~ ~·1 ~·, ~· 

' 

l/)l/)000 
(\1 r:--. Ct). 0 Ct) 
o· 11) 6 ...... 
...... (\1 0 ...... 
(\1 ...... 



0 
l2: 

I .c= .!!! 

~I 
I 

8 ~ ~ 
oO ~ ..-! 
<") 'It 'It 
N II) <? 

..... 

!:;'~ 8~~~~ Iii ~ ee «) (11 
'11 '11 II) '11 N 
I/) (11 <") ..-! I/) 

lei c.; 



'° '° I ('f 
(I) 00 ~1U) 00 I 0 '° .... U) ~ 0 (I) ~ 00 '° (I) '° 0\ ('f 

0\ 
('f '° 0\ 0\ 0\ ~ ~1~ 00 (I) (I) ~ 00 ~ ~ ~ U) 

~ 
U) U) .... 

A 0\ .... (I) CC! ('f .... CC! ('f '°, .... 0\ .... .... "? ('f 

.!I .... .... .... 
a 
;:I 

I 
.., 

I 
I I 

0 0 IC IOIO IJ) 
IJ)lolN ('I') N N 00 ('I') 0 00 <;f" O'I l/) 00 00 00 

fa 
-o N 1 IJ) ..... N N...., N N 

~1N 
...., N O'I N l'- N ('I') N ..... ('I') ..... ..... ..... N 

Q I I I 
IJ) v 0 N (') '° \OlvllJ) N 0 °' N v \0 \0 N IC 00 v I/) 0 g ..... N ..... t-- N °' ('I')...., N ('I') t-- ('I') ..... N ('I') °' (") °' N IJ) <t" N N ..... N ..... ..... (") 

Ii!: I I 
IJ) N 001~ 00 0 oo IC I IJ) v II) \0 v N ..... II) N N l'- N N 00 

~ 
t-- ..... ..... ('I') N N N N N N N IC ..... N ...... ('I') N ..... ..... ..... 

0 I 

II) 0 0 0 0 0 0101~ 00 ~10 0 OO'O N 0 0 0 IC l'- 0 

Cl 
..... ..... ('I') ...... N 

Ul I I I I 
0 0 OIN 0 I/) v 01~ 0 0 010 00 0 IC 0 0 IC 0 v \0 s , ..... N N ..... ('I') 

<il I I I 
0 0 0 010 IC 00 0 ...... 00 \0 00 I/) IC N 00 0 (") N 0 0 ..... N IN (") eo II) ...... (") ('I') N ...... ('I') ..... 

~ 

~ 
I I I 

0 \0 0 N 0 N v 0 \0 N oo 11/) \0 00 0 00 N II) N 00 0 ('I') 
SQ 

~ 

('I') N ..... N ...... <;f" ...... 0 N v ..... l'- ...... ('I') N ..... ..... ..... ..... 

I I 
*loo <;f" 0 0 0 00 \01\0 00 vl\O 00 0 \0 II) II) \0 IC v IC IC 

&1 
q- ..... ..... N ('I') 0 N ('I') \0 ...... N ...... II) ..... ..... ..... ..... . :a I I I 

0 N 0 ..... II) II) 0 q- v 0 II) ~I°' 0 \0 0 00 00 \0 N II) 00 
~ °' ..... ..... v ..... 0\ N N ('I') 00 N N ('I') <;f" N t-- ..... 
~ I I I I 

II) I 00 N VIN II) N N 00,t-- IC II) .::t-lN IJ) IJ) II) N N 00 00 v 

~ 

t-- ..... ..... ('I') ..... N ..... ..... °' ..... ('I') ,..... ,..... OI N 00 ..... ..... l'- ..... v N ...... ..... ...... ...... 

' 
\0 00 00 MIO II) I \0 0 IC <;f" IJ) N 00 II) l/) 

NIN 00 IC N N t-- 

e O'I ..... ('I') l'- ('I') ..... N ..... ..... (") ..... ..... 0 ..... N ..... ('I') ...... 
N ..... (") ..... ..... ..... 

I I I 
IJ) '00 v ~10 

II) q- IC II) 0 IJ) 0 I/) I/) 00 II) 0 0 N 0 NIN 
~ 

l'- ('I') N l'- ..... 0\ N IC 0 ..... N .......... 
('I') N ..... ..... 

I I 
~~ 

~ ~ ~ ~ 

<llO ~ 
- - - z 

~ 
z 

~ 
IC <llO -c < \0 

~ 
ID < ('I') ~ r:il ('I') ~ o 

~ 
('I') ~ ('I') ~ o ~,~ .., ~ cl.. ~ P:: I P:: I ~ P:: I P:: s 0... s ~ 
0... s 0... 0... t:s 0... ::> to z 0 ::> ~ 0 ::> to z; 0 ::> to z; 0 ::> o: 

I I a ~ ..... 
'O 

bl) ::> 

~ 

j -~ ~ ~ 
bl) 

§ 
~ 'fili a LC p.. 
0 s:: ] I ~ ~ 

~I ~ '"' ~ ro v ro v 
txl I rn ::;E rn 

i ..... , N 
I I ('I') I I vi II) 

I 

(') - 0 
N 

0:: z :::> 

~ ~ Cil 0:: i:n 
N Q :::> 

0:: - ::E 
0 (ii f::: ::i N ::s Ill o 5 ::i f::: i:n z 

o :i:: 0:: ::i 

~ Cxl c, z 
~ ~ 

Ill ('I) :.:: .... 
~ ~ z 0 

:::> Cil N 
~ 

c, ~ 

i ~~ 
c, 

o, ::i 
::i Ill 
Ill r<) ~ ~ 

> ~ ~ 
~ ::i 

o 

~~ 

0:: z 
~ 5: ~ 0 ~ 

~ ~ 
::E z 0:: 0 Cil ~ z E-- ... eQ - 0 D:: 

~ ff 
~ re 

~ 
Ii!: .., 

~ &3 < 0.. 1~ ~i ~= ~ D:: 
~ rll 
rll ~ 

~~ 

~~ 

~~ 

~~ 
D:: 
0 
~ 
f;] 
~ 
fll 



.... 
~ ~ 00 N1~1Q .... 00 ~ N1~ l'- 00 00 'lt-lN Q 00 N U) l'- v ~ (') N U) NJ...t v 00 Q (') Q .... .... (') .... .... l'- v \0 N l'- CIO CIO CIO l'- CIO ~ l'- Q v Q l'- l'- N v 

.cl U) ~ ........ 00 .... ~IN .... U) .... ~ .... (') ~ .... .... v ~ .... v ~ .... .s .... .... .... 
a 

I 
I I I ::s .., 

I 
I I I I 

00 I/) N N I N ()\ 'It' ....... I/) ['.. 00 lf) \,() \,() ()\ 0 \,() 0 io N 00 ()\ 0 N N 'ltl~ ....... t-- t-- lf) 

fa 
()\ ..... I/) ..... I,() N I/) N 0\ ..... O'I ..... \,() ..... e- N,..., t-- ..... °' ..... ....... \,() ..... ..... ..... ..... ..... ..... 

~ 
I 

I 
I I 

0 NIOO 00 0 00 00 lf) -o II) 0 -o 'It NIM 0 NiN 
00 I'° 00 II) II) II) 00 I 00 CV) ['.. II) 00 ['.. 

~ 
................. 00 N 00 ....... °' CV) ..... II) ...... ('f) N 00 ...... ..... CV) ....... ....... ..... N ....... 00 ..... °' ...... ....... ..... N N ..... ..... 

I 12= 
I I 

N lf) 0 II) II) o I II) 0 II) °' \,() II) 11/) CV) N 0 'IT 00 -c 0 N 00 N °' N 'It II) 'IT N \,() 'It 

ti ..... 'It ....... CV) ..... ~1~1 ..... CV) , ........... 00 ...... ('f) ['.. ....... 
..... NI.-< 

()\ ..... N (") 
N ...... 

0 I 
I I I I 

001~ 
';f- O'I 00 N 0 -c 0 ..-.1'¢'00 0 lf) 00 0 '° lf) 001 lf) N 'IT 00 'It 0 ['.. 0 ~ '0101 

~ 

II) ..... ..... (") ....... (") ...... ('f) ..... ....... ..... ';f- ..... ...... ..... 
I 

..... 
I 

I 
'It 00 '¢ II) -o \,()I~ 'It \,() N 0 0 'It N 0 0 0 0 00 0 010 0 II) 0 0 00 0 °' 00 

fo'4 ...... t-- 'It ...... -o ..... ('I) II) ...... ...... 
~ 

I I I 
0 IO'O II) 0 'It II) 0 ~I°' -o N 00 ~10 0 N 0 II) 00 ()\ ['.. 0 ()\ 0 

01~ 
0 II) '° ('!') .... N ('I) ..... N ..... ..... ..... N N 

~ 
I 

~ 
I 

-o \,() -o ~ 100 
00 I ,.._. 'It l/) I -o 00 00 \,() 'It 00 0 -o 0 l/) 0110 (V') \,() II) 0 \,() I['.. \,() 00 00 lf) = z 'It ID ('I) ..... (V') 0 N ['.. ............. II) 'It ....... N ()\ 

I 
..... ..... 

I; 
t-- N ID l/) N 111) 0\ II) 0 N N 'It 0 N °' 0 ID 0 CV) 'It ()\ II) 00 II) N 00 lf) ('-. ()\ l 00 0 

tl N 'It ...... ...... r- ...... ..... N ....... II) ..... O'I C') 0\ ...... ....... N II) ...... ('I') N ..... :s 
I I I I 

O'I N N I/) I 00 N N 'It N 'It 00 II) II) IO N 0 'It 0 00 00 'IT ('f) ..... N 00 ()\ ()\ lf) -o N 00 

~ 

(") ..... e- ....... ....... 0\ ..... IO N ,...... IO ....... N ...... N ..... ['.. .-! N 'It ..... ..... (") ...... t-- ...... ..... ..... ...... 

..... II) II) -o II) II) I If) ' t-- IO 00 N O'I °' N N 0 00 \,() ('I) ('f) II) °' ('I) ..... 'It 'It \OIO ID 'It 00 ; ....... 'It ...... °' ..... ...... II) ..... 00 ...... N ID ...... °' N 'It ...... °' N N lf) ..... N ...... N ..-. eo N ..... ...... 

I I ' ' ID 00 0 N N 0 00 I/) IO ...... 0 N 00 00 I/) 0 ';f- N N lf) N N 'It I/) ('!') 0 ('-. II) (") 'It 'It 

e C') ..... °' ..... ...... 'It e- N ...... 'It ...... 00 ...... N ...... 00 N N C"') ...... -o ...... C') r- ...... ...... ...... 

I 
0 I/) 0 N IO 0 'It 0 N lf) 00 lf) N 00 00 0 I/) 00 N N 0 N 'It 00 IO 0 io I 0 00 00 0 

~ 

N ['.. 

I 
N I/) ...... N ...... ..... ...... II) ...... ,...... N 'It C"') I/) ..... ..... 

I I I I I I I 
I 

I :::t:: l ~ :::t:: :::t:: I I ~ I ~ I 

I m~ - - - - - - 
~ 

z z; z z 
~ <: \0 C§ <: IO <: 

~ 
ID C§ ~ 

IO <: <: IO 
~ 

ID 
~~ ~1~ C'.) ~ C"') :::t:: ~ 2 :::t:: C'.) ('!') :::t:: ('I) ~ <:> 

~ 
('I) 

:::t:: I <:> 
('I) 

I 0::: 0::: I 0::: 0::: ~I~ 0::: ~I~ 0.. 0::: 0::: d.. 0::: 0::: 0.. 
~ 

0.. 
~ 

0.. 0.. ~I~ 0.. 
~ 0 0 (/) z 0 0 I (/) z 0 0 (/) 0 0 z 0 0 z 0 0 (/) 

l I "Cil I I 
I 

b.O 

~ 

s:: gs ::s 

I 
0. -~ ~ ro j 

~ 

.... ~ ;;E IIl 
~ ~ Q) I § 

~ 
(/) b.O (/) ~ s:: 
~ 

.c:1 
~ ::s -~ 

~I .5 I ro ..... .0 (/) ro ro ro ro ::;;; ro ::;;; "") 0.. ...:l 

I I 00 I l I 

~ IO t-- I °' 0 ....... 
I I ...... ..... 



00 ~ O\loolc-t '° '° (') ('f ('f '° 00 II) II) ('f 0\ .... 0111) ... 00 0 ... l ... jc-t II) ~ ('f e- '° 0\ ('f 00 00 II) II) (') ... ('f 0 '° 00 (') ~ 0\ II) ~ (') 
II) '° ~ ... 00 0\ 00 ~ ('f ~ ('f II) ('f .... 

.cl ~ 0\ ... II) .... 00 .... ('f ~ ('f "? ('f '° ....... ~ ('! ... .... II) 
al ... ... ... i I I 

I I I ;:I 
I I I .., 

I 
I 

I I 
If) N 00 °' °' t-- If) IO t'-- I 00 v '<:t 00 IO IO - '<:t v N °' ct) - 

If) 00 ! °' l/') v ooTo 
001 ~ s IO - °' - 00 - If) - v t-- - LI) t-- v °' - t'-- N 00 - t'-- N - - 

I 
- - - - Q 

I I i I 
IO If) 0 I:'-- 00 v 00 0 

~100 °''o OIN!O C"') °' 0 °' N If) v 0 IO 00 IN 00 l/') 00 If) If) g t'-- ...... - N 0 - C"') l/') - N N _... If) ...... C"') - ...... ...... o- N - ...... 00 C'l - N C'l ...... C'l C'l I ct) - C'l ...... N - z I I 
00 00 ~ 

IO IO .-<j('l 00 I N II) C'l v v 00 v C'l ct) l/') N <:I" C'l I IO C'l 0 ct) IO IO 0 N IO C'l 

~ 
v ct) - 00 ,.., - I:'-- ...... ........ C'l C"') ........ N (I') C'l ........ N ,.., ........ ...... 

0 I I I I 
0 0 N 0 0 0 0 N If) 010 N IO v 0 00 0 l/') 00 0 °' 0 N 010 

010 glo If) 
0 

0.. ........ (I') ...... N - ...... ...... 

~ 
I I I I 

010 
0 v 

01~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 IO 0 o'o 0 LI) Io 0 0 0 00 0 0 0 0 N s ...... ...... 

I < I I I 
If) 0 If) 00 0 I - 'N If) 0 0 N 0 C'l 0 0 0 0 ~10 0 N 0 If) 00 ct) 00 LI) 0 00 l/') 01 

~ 

v N If) ...... - ...... ...... ...... ...... v ...... IO ..... (I') 

~ 

I I I 
NV LI) I oo °' N <:I" N lf)'O ct) 0 

~1°1l/') 
IO 0 "1" 0 IO C"') IO 00 olv oo IO If) ('I') 0 If) 

IQ .... If) "1" ...... ('I') N 1- N - N N LI) v N N 0 N ...... v z - - ; 
I I I I I I 

If) N If) "1" ('I') - 0 
~1001ll) 

LI) N 00 I C'l <:t-llO C'l IO "'" Ci\ LI) 00 ('I) I 00 ('I) I.I) I.I) 00 ool N - .... N,..... I:'-- N N - ('I') - - (V) C'l N t-- I:'-- C'l °' - - ('I') 
Ill - :s 

I - IO "'" 0 ('t) NIOO s I°' N - IO 00 N 0 IO "1" N1<:1" °'l('I') v N N ('I') v ct) 0 °' 00 
l/') 

~ 

v - N - !:"'- - - N o- - - N - N N ...... - N IO N - N - 
I I I ' I 

('t) N 10 00 00 v \0 0 N (j\ T \() IO 00 °' 00 N I If) 0 \0 0 \0 - N N l/') ~1°' N °' l/') 
0 ; ('I') - \0 - 

\0 ..... 
IO - 

N "'" N - ('t) ...... LI) ...... ('I') ('I') °' _... N If) 
N - 

I I I I I I 
~ 100 N LI) \0 N - LI) I:'-- io "1" v N 00 ill) v '<:t v \0 00 If) N 0 l/') v l/') 00 N NININ ! 00 - l/') - If) C"') l/') N I:'-- N °' ...... N - ('t) - - NV ...... ...... - 

I I I I I 
LI) 0 IO °' 0 C'I 0 0 IO 010 0 v v10 l/') 0 l/') <:I" '<:!" 0 00 NIN els:! o N 00 0 1 ll) - l/') ..... (I') ...... N ...... N N ('t) !:"'- ...... 00 N 

~ - 
I 

.., 
I I I 

fl.)::.:: ::::c:: I ::::c:: ::::c:: ::::c:: ~ ::::c:: I - - I - ..... - - 
~~ ~ ~ ~ 

z z z 
~ 

\0 
~ 

\0 < \0 C§ 
~ 

IO < <( \0 <( <( \0 
5: 

('I') 
::::c:: 

('I') 
::::c:: Cil ('I') ::::c:: 

('I') 
::::c:: 0 Cil ('I) 

::::c::lo 
Cil ('I') 

::::c:: ' r:L I 

~ltS 
I P!: 0.. 

~ 
0.. P!: P!: tS 0.. P!: P!: r:L tS 0.. P!: 0.. tS 0.. P!: P!: 0.. ~ P!: 0.. tS 0.. z 0 :::> (/) z 0 :::> (/) z 0 :::> I (/) z 0 :::> (/) ,Z 0 :::> z 0 :::> (/) z 

0 b.O I 

~ 
s:: c 
0 ;::1 

~ 
"d 

-@ ::s c ..... < .0 ..... 
(IS (IS 

i ·i:: l .0 P!: 1-t ii) (/) b.O (IS - ~ .s b.O 0. v 
~ c ii) (/) ..... "") ..c:: "d c ;::1 {'\j 

I 
:::s ..... c ~ '§' c - jl {'\j v ::s co ::?J 0 ~ I co 

0 N 

I ~, <:I" LI) I I ~r ~1 I 
l z ...... I I 

...... ...... I 



~ 0 ...... 

~1 

I 

~ I I 

0 0 ('I') 0 v 00 ('I 0 v L(') ~ ,..... ~...... N ~ ,..... ...... 

...... 
('I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

0 
N 

O'I ...... 

I 

00 ...... 

L(') oo ..-<¢('I') 0 00 00 ~ ~ ~ 0 C'I ~'¢ ~ 0 00 N'~ 00 ~ 00 ~ 00 ~ 001~1~1~ ~ ~NSNNO'l('l')O'I ~ O'l('l').-<OONOO ,.....V,.....O'I,..... ¢.-<¢N,.....~N 

I I I I ; ' I ' 

~ ~ 3 ~ ~ ~ ~ ~1¢ ~ ~1~ ~ ~ ~1~ ~ ~ ~ ~ ~ s ~ ~ ~.g ~ 
I I I 

I I 

I 

C'I N ~I.-< 0 ~ 0 ~ O'I 0 ~ 0 ~10 v,..... ~ 
('I ...... ('I') ...... ('I') ('I') ...... ...... ...... ('I') ...... 

I ' 

O'I ~1¢ O'I,..... 00 N 01~ L(') 0 ~ ~ C'I 00 00 N ~1¢ 
~('I O'l.-<O'I ¢ O'l ............ ¢ ...... O'I~ 

I I I I I I 

~I~ 
I 

v 01~ o ~ o o oo v ~loo o ('I') 010 o I I I ' I 

~ ~ ~ ~1~ 
"? ""' II) ""' 

""' 

I I 

0 00 0 ~ N 0 0 0 0 0 0 0 NIO L(') O'I ~ 00 0 00 O'I ~ ~ 0 0 v N 010 0 v ,..... .-<.-<('I') ,.....,..... ,..... C'I V N L(') 

~ 

I I 

~~~*~~~~ ""'ti?C"il""'O\Nq 
""' ""' 



lf) 0 0 

~ lf) 
fi11i :o ~a 
U) N to- ..,. 
N 

I 

co I to- o co 
<=! .... .... 

I 

00000-tt-- 
..... \0 

U) 

0 0 ..... 
~ 

010 

I 

1 .., 

Ie ~I; :o 
.-IC0""4t-- 
.;...i(.)N .... 

~ ~11:: ~ ~ ~ <=! .... U).-10\ 
.... c:i 

(f} 



~ 
r- r- 0 0 t'-- N e- CX') v 0 ...... °' CX') (1) ...... CX') \() (1) 0 °' (1) <:t °' <:t II) 0 ..... r-; ..... ..... \0 N 0l t'-- ...... N ...... t'-- ...... ...... ..... II) 01 01 I.'-- 01 N 

0 
f-4 

01 (") 0 t"- 0 (\I (") (\I \0 ..... (") (") ..... t"- (\I ..... (f) ...... \0 ..... 01 co ...... \0 0 ..... (\I 0 fl) 
rzl 
Q 

N N 0 N 0 II) (f) ..... 0 01 <:t N 01 00 N N (") ..... (J) ..... (f) (") ..... 0 ...... 01 (") ...... :> ...... ..... ..... 
0 :z; 

(') N 0 0 01 N N ..-i (J) N ...... N ..... 0 (1) ..... ..... ...... (J) (f) (") N ..... 01 (1) (") N ..... f-4 ..... ..... ..... 
~ 

I 0 

0 0 0 II) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <:t 0 01 ..... 0 CX') 0 ..... ..... ..... 
0.. r:a 
fl) 

0 0 0 0 0 ojo o N 0 0 0 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... 0 
~ < 

' 0 0 010 0 ..... 0 0 (") 0 ..... 0 0 (") 0 0 0 0 0 0 ..... ..... 0 0 0 ..... ..... 0 .... ~ 

~ 
:::> .., 

~ 
:::> 

0 0 0 (1) 0 ..... (\I ..... II) 0 ..... , ..... ..... <:t 0 0 ..... 0 0 0 (\I ..... 0 II) 0 ..... ..... 0 t:Q .... :z; 
::> .., 

(\I N 0 ""' ..... ..... (") ..... \() ..... ...... 01 ..... \() (\I N ..... 0 II) ...... N N ...... \() ...... ...... ..... (\I - rzl 

I 
::e I I I I 

(") ..... 0 II) IN N II) ..... , II) 01 (") 01 ..... 1 (J) ..... (") 01 0 \0 N N N ...... 00 0 (") 

""' N ~ 
~ I 

(") 01 0 \() N (") <:t ..... ...... 01 ""' co ..... I °' ..... 
""' (") 0 (") ..... (f) co ..... 0 0 (") (f) 0 ; ..... ..... 

I I I 
N (") 01 \() 0 (") (") 1° 1Sl 0 N (") 0 0 0 (") N 0 00 0 N "" N °' 0 N N 0 t:Q ...... 

r:r1 
ti:. 

0 N 0 N 0 N NlO ll) 0 ...... ..... 0 II) 0 N 0 0 0 0 ...... N ...... 0 0 ..... 0 0 :z; 
< .., 

I 
Cl.I~ ~ ~ ~ ~ ~ ... :::> ....... ....... z ...... z 
~~ 

z; z z 
~ 

\() <i:: 
~ 

\() <i:: s \0 <i:: 
~ 

\() <i:: 
~ 

\() -c 
~ 

\() 
"') 0.. (") ~ o (") ~ o (") ~ o (") ~ o (") ~ o co 

~ I 
0.. ~ ~ I 

0.. ~ ~ I 
0.. ~ ~ I 

0.. ~ ~ °" 0.. ~ ~ I 0.. 
~ 

0.. 
~ 

0.. 
~ 0.. 

~ ~ 0.. 
~ :::> o: z 0 :::> (/). z 0 :::> (/). z 0 :::> o: z 0 t> to z 0 :::> (/). 

~ li!: :.a -e 
OJ) t> 

~ c ·c: bl) 
ell 

bl) ell c s:: 
~ 

.0 ell :::l co :::l 
~ ..c 0.. E== 0... on 

~ 
OJ) E co El c 0 @ h ell 0.0 (1j :::l ~ ...., ..., ..i.: @ ~ .0 v (1j Q) v ro ::E CQ o: ::E so ....., 

0 ..... I (\I (")I I I v II) -o :z; 

- 



..:I :t; I ll) t-- I t-- 0 I() 00 0 (f) 0 ...... e- r:--- 00 N 00 0 l() IJ) LI) e- LI) 
LI) I <t o I eo ll) \() \() 01~ r-, Cf) 010 

~ 
....... ....... "" 01 ...... l1) 01 01 ...... °' ....... ...... ...... ¢ ...... ...... l<t ...... ...... ...... ....... 

0 I I E--< 
I I I I 

IJ) 0 ............ 0 l/) 0 ...... 01 0 Cf) 0 ('I <t ('I (\I 0 ...... ....... 0 ('I ...... ...... , ..... 0 II) 0 ...... ...... 0 0\10 ...... ...... 0 rl) ...... 
fxl 

I I I I t:I 
I 

I I I I l I I I I I I I I I 

00 I ('I 
..... I~ I ('I 

...... 1 t'-. (f) Io 011 ...... , 0 ,.....IN \() ....... ('I (') 0 ('I ('I 0 00 ('I Cf) <t ('I ('I ('I (f) 00 Cf) 01 N 0 :> ...... 
0 

I I I I 
z I 

I I I I I I 

' 
<t I Cf) (\I (f) 0 (X) (\I N 

...... 1 °I'° (') (\I ('I .-.l01l0l (\I (\I ........ ¢ (\I 
NIC'llO -o (\I (\I , ...... 0 0 (f) 0l N 0 t ..... ...... 

0 I 
I I I I I I 

I I 

lO 0 ...... 1 ...... o (f)lo ...... 0 0 ¢ 0 01 ...... 0100 0 ...... ...... ...... (f) 0 0 0 010,0 0 ...... 
01¢ 

0 
010 

0 ~ 
fxl 

I (/j I I I I I I I 
(f) 0 ...... 

010 
(f) 0 ...... 10 0 \() 0 0 0 0 0 0 0 ...... 0 lO 0 0 0 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
I I 

I 
I I I I I 

I I 
...... 1 o I l/) 0 0 0 0 0 0 (\l 0 ' 0 tj- 0 0 0 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...... ...... 0 (f) ............ ...... .... 

...:I 

~ 
:::> 

I I I I I 

' 

I I I ..., 
...:I I :::> 

('l 0 ...... ..... 0 0 0 01Jo 010 0 ('l ...... ...... 0110 ,.....',..... ...... 0 0 ........... 0 0 0 ...... 0110 (1) 0 ...... ...... 0 tQ .... z 
I I I ::> 

I I I I I I I I I 
..., 

I 
-o ....... (\I I (\I 0 <t 0 (f) ....... o 01IC'I (f) ('I ...... l/) (\I ..... ..... 1 ...... io Io ..... ,,..... 0 N 0 (f) (\I 0 <t ('I ...... 01 0 .... 

fxl 

I 
:s I I I I I I I I I I 

('() 0 0ll01 ol<tl"" (') (\l 0 ..... 0 LI) I (') 
N1~101 

...... 01 0 (X) 0 ('I 01 o l-o 0 (f) (f) 0 ¢10 
...... ('I 0 ~ 

~ I I I I I I I I I I I 
...... 0 01101 o (')lo (\l N 0 00 0 ¢ 

"" 01 ~ I ('I 
('I ('I 0 ""lo (f) 01 0 (X) 0 0110110 (X) 0 N ojo ~ ...... 

ci: 

I I I I ~ I I I I 

' I 
0 I (f) 01 0 l/)10 ' ...... , o I (f) ...... , 01 

0 I'° 0 01 010 
\() 0 01 ....... 0 ..... ¢ "" ...... 0 0 ('I 0 0 "" 0 ....... 01 tQ ...... 

fxl 

I tor. 
I I I I I I I 

~ 010 010 0 0 0 ....... , ....... 011!)10 (\I (f) ..... (X) 0 ..... 0 0 N 0 ..-<10 0 ¢10 ...... 0 0 olo ..... 0 0 

I I 
..., 

I I I I I I 
1~ 

I I I I 1::.::: I I rn ::.C: ::.::: ::.::: ::.::: I I ::.::: I ::.::: .... ::> ...... z z z ...... z z Cl. z; z ,,I~ fxl ::> <t: -c \() < ~ 
-o < < \() < < \() < <'°I <t: I() < < -o ..., Cl. ::.::: 0 Cil (') ::.::: 0 (f) ::.::: 0 w (f) ::.::: 0 Cil (') ::.::: 0 w Cf) 

~ 
(f) ::.::: 0 WI'? 0.. 0::: 0::: cl..< 0..10::: 0::: cl.. 

~ 
0.. 0::: g; ~I~ 0... 0::: 0::: I 

~ 
0... 0::: o:::,o.. < 0... 0::: cl.. 

~ 
0... 0::: 0::: 0.. s Z10 ::>i(f)1N z; 0 :::> o: z; 0 z; 0 :::> ~ z 0 :::> o: N z 0 :::> U) z 0 :::> (/) 

I I 0.0 g£' I 0 51 c :z: t: 0 

I I 
~ I 

0.. ::s ~ l'iS s ·;::: I-< 

I ~ 
ro ro .D co :;,s co ·r:: 

~ 
·~ 

I 
..!:G 

~ ::.::: Q) 

~ E (/} b.01 (/) 
I-< .s 

~ 
(/) ~ 

~ 
..i:: <IS co ..... 

I-< 

~ 
:s @ -0 .5 ::.c: I 'iii 

I 
..0 .... 

I ~ v ro ((j ~I ~ ~ <IS ~ co ::E I I ...::i 

0 I 
r:---1 

I 
I I 0 ...... 

I 
N I ~1 z (X) °' I ...... ...... ...... I I I I I I 



~ 
~1U) <t N 0 \() <t ...... 0l \() ....... ...... 

°' 0 0 <t I°' (J) ol\010110 r-- 0 CX) CX) ...... If) 0 0 \() (JI CX) ~( ...... ...... 01 01 ...... c--- ...... - ...... =r ...... N \01,....., ...... N \() ...... ...... ...... Cl") ....... 

~ 
\() 0 ............ 0 <t 0 (\) ...... 1...... CX) 1 ...... ...... ....... 0 <t 0 (\) (t') ....... \() ....... C\I N N oojo N ...... 0 (f) ...... ...... co ...... Cll 

I 
r:i:l 

I 
Q 

I I I I I I I 
r--1 (\) ...... 1 ...... 1° \() (\) (t') (\) ...... N ...... N N 0 °' N Cl") I (f) 1 ...... ..... IN N (!') 

NI~ (\) (\) (\) 0 \() (f) (\) (") ...... :> 

I 
...... 

I ...... 
0 

I I I 
z 

I I ' I ' \() (\) (\) ....... 0 Lf) (\) ..... (\) ....... co I (\) (\) ...... 1° U)I(\) (\) (\) ...-< o l cs (\) (\) ..... 0 ....... ...... ...... 0 U) N ...... j (\) 1 ...... f-o 

I l~I ...... :r:: 

I 
0 I I 

I I I I I 

' 
010 ...... 1 ...... 

0 0 0 0 ...... 0 0 0 ....... 1 ....... 0 0 0 ...... ....... OIN 0 0 ...... 0 0 0 0 0 o'o o ...... 0 0 ~ 
r:i:l 

' 
I 

l'J) 

I I I I 
I 

o1o 010 010 
0 0 0 (\) 0 0 0 0 0 0 {() 0 0 0 0 (\) 0 0 0 0 0 o,o 0 0 0 0 0 0 f-o 

Cl I < I I I I I 

I 

' I o C'l1olo (t')lo 010 0 
0 0 0 0 0 0 N 0 ...... ...... 0 ...... 0 0 0 0 ...... ...... 0 0 0 0 0 ...... ...... 0 ... 

~ 

I 
z :::> 

I I I I I I I < "') 

~ I I :::> N 0 ...... 1 (\) 0 N 0 ...... (\) o'.q-' ...... ...... (\) 0 0\ 0 ...... N QIU) 0 ,....., ...... lo 0\ 0 ....... 1010 0 0 0 IXl N ...... z 
I 

:::> I I I I "') 

I I I I 
(\) ...... ,..... N 0 N 0 N N lo I'° IN (\) N 0 0\ N ...... C\llolrol ...... ....... ....... 0 0 ...... NIO 0 NIN N ....;I.-. - ...... r'1 

I I 
::s 

I I I I I 
olo NI 0 0 010 (\) (\)01..()0 Cl") 0 01{()1('1 (t') {()I 0 (JI I N N (f) 0 t1) N {() ...... , o I'° ...... (\) <t ...... ~ I ~ 

I 
< 

I I I I I I I I 
010 N 0 0 0 0 <t 0 ...... (\) N (\) 0 0 01 ...... N N (t') U) 0 (t')IN ...... U) (!') N N 0 \() 0 co (1') N 

~ 
...... 

I . I I I 
0 0 N 0 0 <tJo ¢ 0 ...... \() (\) Nia 0 olo NIN 0 \()1N N {() ...... \() N ...... N oJooJo NINIO IXl 

r:i:l 

I 
r.:. I I 

' 
I I ' ' 

1..()10 (\) i 0 
I 

....... 010 
U) 0 ...... 0 0 I(") 0 (\) 0 ...... 0 0 0 ...... 0 0 0 0 .................. (1') 0 ...... 0 ....... ....... 0 z 

< "') I I I I I I I 
I ' I I I I I I I 

I I ~ f/l ::cl :::.::: I :::.::: I :::.::: I :::.::: I I :::.::: I :::.::: z :::> z z z - - ....... z z; 
lz 

z; f:4 ~ < < \() ~1~ < < \() < < \() -c < \() < < \() < < \() < ~ 
\() 

"') ~ :::.::: 0 Cil (t') 0 Cil (1') :::.::: Io Cil {()I 1:::.:::1° Cil (t') ~ 0 w «: :::.::: 0 w (') ~ 0 (t') 
I ' 0.. 0::: 11': cl. 11': 0::: d..1<10.. 0::: 11':0..<0..0::: 11': 0.. s 0.. 11': 0::: cl. < 10... 11': 0::: 0.. s 0.. 11': 11': 0.. < z 0 :.::> co 0 ::>mNZ.0 :::> m NZ 0 :::> fl) z 0 :::> rJ) N Z 0 :.::> I fl) z 0 :.::> rJ) N 

~ I c: l ('iS 

~ 
;:l 

I I 
.0 -0 .c :s ;:J 

~ 
.s ...., 

I z ro 
~ 

M I v 
I 

ro .0 c: 

I ·c: 
~ 

0.. t... <!) ro So ro ro eo 0.. 

I 
v ] c: ~ 

~ 
c <!) sa ro < M 

I ::; I 
.., 

ro -0 

l1 c: ::s ro £l :r:: c: I ~ 
I 

-~ .0 gJ ;::l I ro ro 
I 0 ~ I co ....:t co 

0 q- lf) \0 I I ~1 00 ~1 0 z ....... ...... ...... ...... I N ; I I 



0 
l2'4 c; I I I I I I I ;; I 

l l 

~ I I I 
f, 11 I 

I I 
1 I I 

I I 

...... 0 
I I I 

...... 0 0 0 0 ~ \() C'l 01j01'0 C'l C'l C'l C'l ...... ~ 0 

~ I I I I 

~ ...... N N,... sl01,..... N ...... ~1.-< ...... C'l 

I 

I I 

.... -l= ..... o o IJ) o ........... o ~ o ...... o o tj" o o o o (") o v .-.10 o o ~ I I .......... II) 

j~;~l---+-+l-,--r-!1-+-_'~'-.--r---+-1--.-~1-+-~'-+-~'~'-+-'~-+-'-+-f 
~ ~ co l o 011 ...... 1 ...... 1~1 ........... 01 + ............ 10110 '°' ................. o l o ] ...... ~1~111) ~ 11) 

; I I I I I ' 

~.-00001"1100010"10000010 I I 

' ' ' 

oo1001oc?vO~o 

01 0 

I 
0 0 010 

I 

.......... ojo o o o ojolo 

I I I I 

..... 010 IJ)jo 

I I I 

............ 0 

i 

I I I I I I ~ I I 

~1~1\01~1~ =l~lo 
I I 

~ ~I= ~1~100 ~Is~~~ ~1~ 
g I 



°' ll) ll) ...... -o ll) ll) ll) '° °' ll) ll) ll) 7 °' lf) lf) lf) lf) '° ll) lf) lf) lfl. '° lf) lf) lf) lf) '° ...... 0!. 0 01 Cf)' t- 01 '° N t- N N N. r-, 0 t-. C(). t-- t-- oo. ...... C(). N ('I oo. t--. C() • 

~ 
ll) C(). 0 oo· C(). N oo· 00 t-- C(). - t-- t--' N N t--' lf). 

('I ...... 
('I ('I ...... (\I ...... ...... N 

ri 

N ll) ll) ll) C() ll) ll) ll) lf) lf) ll) lf) ll) ('I lf) N ll) lf) (\I C() lfl. ll) lf) ('I C() ll) lf) lf) N C() o· ('I t-- o· t--. t-- N. N t-- t--. t-. C'I. t-- t-. N o· ...... t-- N o· t- o· N 0 

~ 
0 ...... 01 0 0 01· o· 01 0 0 0 0 o· 0 0 ...... o· 

lf) ll) lf) lf) C() ll) lf) lf) ll) ll) 01 lf) ll) ('I lf) lf) ll) ll) (\I C() lfl. If) ll) (\I C() Ul ll) ll) (\I Cl) t--. 0 (\l t--. 6 t--. I'-- 0!. 0!. I'-- I'-- 0!. t- t-: 0 01 0 ...... 0 N 0 ...... 0 N 0 g .... 0 .... - 0 0 01 o· o' 0 0 .... 0 0 o· 
Ir< 

Ul If) lf) lf) Cl) If)_ If) lf) lf) lf) ll) ll) lf) ('I lf) ll) lf) lf) ('I Cl) If) lf) lf) lf) Cl) ll). If) lf) N C() .... 0 (\l I'-- 0 - t- (\l C'I. t- t-. e- (\l t- C'I. e- (\l 0 t-. t- (\l t-: 0 ...... 6 C'I. o' 

~ 
6 .... 6 o' 01 6 - o· 0 0 ...... 0 o· - 0 0 ...... 0 

lfl. lf) ll) lf) Cl) II). II) ll) N II) ll) II) II) N ll) II) II) ll) II). ('I). II) ll) II) II). ('I) ll) ll) ll) II). C() - ('I N t-. o· .... o· N t- t--. o' N t-- C'I. o· 01 .... 0 t--. o' N .... o· ...... N N ..... o' e 0 o' ..... o' o· ..... o' 0 .... o' ...... o· o· o· 
Cl.) 

ll) L() ll) II) ('I) ll) ll) Ii) (\I ll) II) II) ll) 01 ll) If) Ul ll) II). C() ...... Ul ...... ll). C() .... ll) ...... Ul Cl'J. C't N N t--. 0 t--. 0 01 t- t-: o' N. t- 01. 0 N .... 6 0 0 ...... o· 0!. o' ...... 0 

! 
...... o' o· .... ...... o· 0 ...... ...... 0 ...... 6 0 

I() I() I() I() ('I) I() I() I() N I() I()_ I() I() N I() I() I() I() I(). C() I() I() I() I(). ('I) II) I() I() I(). ('I) 
01. <'I. (\l t-. o· ..... 0 01 t- ..... 0 01 t- N. 0 (\l ..... o' 0!. 0 C'I_ ...... 0 0!. ('I C'I_ .... 0 :a ...... 0 0 - 0 o· 0 0 ~ o· ...... 0 ..... 0 0 

~ 

"') 

r:Q II) I() II) II) C() I()_ Ii) II) ('I Ii) lf)_ Ii) II) (\l II) II) II) II) II)_ (I') II) II) II) If)_ (I') If) If) If) If). (I') 
C'I. o· (\l t-. 6 ...... t- ('I t- ..... t-- (\l t- C'I. t- ('I .... o· C'I. t- C'I. ..... 6 01. o· N ..... 0 

~ 
..... 6 ...... o· o· 0 6 0 6 ...... 6 6 ..... o· 0 ..... 0 

If) II) If) If) (I') ll) II) ('I) If) ll) N II) If). 01 If) ll) lf) II) ('I C() If). If) II) 01 Cl) If). l/) II) ('I ('I). t-. o· N t-. o' t--. t-- 0 N. t- t- 0 ['-. t--. t- C'I. o' .... t-- 01 0 .... o' 01 0 
Ql .... o' ..... ...... 0 ('I o' o· 6 ..... o· 0 o' 6 o· 
::e 

ll) L() C() ll) C() ll) If) l/) ll) L() N If) ll) N l/) Ii) If) C() 01 Cl) Ii). ll) If) N Cl) lf)_ II) ll) 01 Cl) 
t-. 0 6 t--. o· I'-- t- t- N t- I'-- 0 t- t- o· o· 6 ...... o' N o· .... 6 N 0 i ...... ..... ...; o· o' N• o· 0 o' ...... 0 6 

< 
If) l/) ll) ll) ('I) l/) If) ll) ll) ll) N II) ll) N ll) ll) ll) ll) ll) (I') Ul II) ll) ll) C() If)_ ll) ll) ll) (I') 
t-. o' N ['-. 0 t--. t- ('I N. t- t- N ['-. t-. ['-. N t-. 0 ...... t- N t-. 0 ...... 0 01 t-: 6 

= 
.... 0 ...... ...... 0 6 N 6 0 6 6 .... 6 6 .... 0 o' .... o' .... 

::e 

Ul Ul II) II) Cl'J. Ul If) C() If) ll) If) II) Ul 01 II) II) II) ll) N Cl) ll) ll) II) N Cl) Ul lf) II) 01 ~ .... 0 01 t-: 0 .... t-. o' 01 ['-. t-. t-. 0 ['-. 01. t- 01. 6 t-. ['-. 01 6 - 6 01 0 

i 6 ..... 0 N• 6 - 0 6 ...... 0 0 .... 0 6 0 

"" 
ll) II) ll) ll) C() ll) ll) C() II) ll) N ll) ll) N lf) II) II) If) N C() If)_ If) II) N (I') If)_ If) If) N Cl) t- 0 C'l t-. 0 t-. t- 0 C'l t- t- 0 t- i:--. l'- (\l 0 ...... \'"- N 0 ...... 0 N 0 

~ 
...... 6 ...... .... 6 <l 0 6 0 ...... o' o· 6 o· o· 

"') 

-a ::.::: ::.::: ::.::: ::.::: ::.::: ::: z z z z z z QI '° <( '° <( '° < '° < ro '° < ro '° <( .... ro C() ::.::: 0 ro C() ::.::: 0 ro C() ::.::: 0 ro C() ::.::: CJ C() ::.::: CJ C() ::.::: 0 QI d... a.. n:: QI d... 0.. n:: <ll I 
0.. n:: <ll d... 0.. n:: <ll d... 0.. n:: <ll d... <( 0.. n:: .... 

~ 
.... <( .... 0.. <( .... <( .... 

~ .... :> rJl z 0 :::> rJl N z 0 :> rJl N z 0 :> rJl N z 0 ::::> rJl z 0 :> rJl N z 0 

i ~ 
"O 

~ 

i:lO :::> 
~ •@ i:lO bO c ro c ..c :r:: ;J i:lO ;J 

:i:: ::2 0. ~ 0. i:lO i:lO § Cll § c 0 

~ 
h ~ 

;J ..:.: ..:.: ~ <ll <ll <ll ~ ro rJl ~ rJl 'J 

g ...... (\I ('I) v lf) \() li!: 

(') 

0 
('l 

z; 
0:: ::) 

~ 
:i: 

~ 
c.:i 0:: (/) 

::) 

0:: £! a ::;; 
0 V3 t== ::) C'I ::;: z, '° 0 

E= ::) z ::) (/) 

~ 0 :i: 0:: 
z. ~ c.:i ::;: :::> Ill :5 0... ::.:: 
;;; ::) z; :s 0... o,) ::) 

~ Q.. 

~ V3 
~ ;2 

::) 
;;) al 
m :2 s 3 z -c z, z. -c 

0 <( -c Ci: z 0:: 
~ 

0:: z 
a: 0 ;: 

~ ::;: CG :::= :z :s (,:) 0 til til 
Q.. z s- 0.. 

C? 
""4 
0 
N 
z 

~~ 
=:> ~ 
:2 z -< ~ fooo ~< z :2 
=:> < 
~~ :§ ~ 
z rzl 
rzl 0.. ~z << o..~ 
=:> =:> == ~ Ci 
- c. Q (/.) - - (/.) z = rzl 
~~ 
~ rzl rzl 0.. 

~~ c. < 
=:> z 
0.. ~ 
- rzl 
fl) tl 
~ 0.. s~ 
<~ 

rzl 
(/.) = ;;;> 
(/.) 



(]\ I/') I/') I/') (I') I/') -o I/') I/') I/') I/') (') I/') I/') I/') I/') \() 0 I/') - -o \() I/') I/') If) I/') <:I" I/') I/') I/') ('l <:I" I/') If) If) I/') <:!". 0 If). °'· - C'1 ('l C'1 1:-- (1'l ('l ('l 00 r:--_ 00 C'1_ 00 1:-- ct) ('l 1:-- ct) ('l ('). e- 01_ 00 t--. (l'J C'l. ('I 00 ('l (I') 1:-- I:'-- oo. ['-. (I') ('l \() ('I II) t-'.' If). C'l r:-:· If). 01 ..... ..... II) 01 01 r:--" t--" I/') 01 - t-- II) 01 t--" If). 01 01 - 01 - ('l 01 - 01 ..... - ('l 

01 I/') I/') If) I/') 01 (I') I/') I/') I/') 01 II) II) If) II) 01 C"l. I/') If) (') If) co I/') lL)_ I/') 01 (') I/') II) II) 01 (I') II) I/') If) N (I'). I/') I/') (') 
0 e- 0 N o· r:--. o· (\1 (\1 r:--. 0 C\1. 0 01 ['-. o· 01. a· t--. 0 01 0 r:--. 0 C\1_ o· C\1. o· 01 0 01 o· o· - o· ...... 0 0 - 0 (\1. o· N - o· - 0 01 0 01" 

I/') I/') I/') I/') If) 01 (I') lL)_ I/') If) 01 I/') II) II) II) 01 (I') If) If)_ If) I/') co If)_ If) If) (\1 (') I/'). II) II) (\1 (1) ~ If) If) 01 (1) If) If) If) r:--. 0 - o· 01 0 - 0 01 01 e-, 0 01 0 I:'-- 0 01 01. o· - 0 ('l 0 - 0 C'l. 0 - l'- 01 0 c- 1:-- 01 - o· o· 0 - 0 - o· 01 o· 0 0 0 - a· a· 

lL)_ II) lL)_ I/') I/') I/') (I') If). If) If) If) II) l/'l. II) II) 01 (1) ~ II) I/') II) (I') I/'). If) I/') I/') (I') I/') If) If) (\1 (I') II). II) I/') I/') (I') I/'). I/') I/') - 0 - o· 01 t--. 0 ..... 0 (\1 r:--_ ('I ..... 0 0l 0 - 1:-- 01_ 01 o· - o· ('l t--. 0 - 0 0l 0 - 0 01_ t--. 0 - 0 N. 0 - 0 - 0 0 0 0 01 0 ..... 0 0 - 0 

lL)_ I/') I/'). I/') I/') I/') (I'). l/'l. If) I/') I/'). II) lL)_ II) II) II) (I') II) I/') I/') N C'l. I/'). I/') I/') l{). I/') I/'). l{) II) ~ II) ~ II) II) I/') II) I/'). l{) I/') - 01_ - 01 01. t--. 0 ..... 01_ 01 ..... 01 .--< C'l. 01 t--. 0 - o· 01 0 ..... 01. 01 ..... 01 - 01 C'l_ - 01 - ('l ('l t--. ('l - 0 N 
0 o· 0 - 0 0 o· 0 0 - 0 0 o· o· o· 0 o" o· 0 - 0 o· 

I/') II) - I/') I/') I/') (I') - I/') ..... lL)_ II) - II) - II) (I') ~ I/') II) 01 (I') - I/') - I/'). I/') - I/') - lL)_ I/') - II) - I/') II) ~ II) - N. ('l 01 01 c--. a· 01 o· - 01 ('l 0 r:--_ 0 ..... o· 01. 0 ('l o· - 01 C'l. 0 - C'l_ ('l 0 r:--_ 01 - 0 o· - 0 0 0 ..... a· 0 0 ..... 0 0 o· 0 0 0 ..... 0 

I{) II) II) II) II) II) (I') l{) I/) l{) ~. I/') I/') I/') I{) I/') (I') lfl_ II)_ II) 01 (I') I{)_ I{) \() II). I/) I/') \() \() lL)_ I{) \() I{) II) II) I/') I{). II) I/') - 01. 01 01. 01 N r:--_ 0 N. 01 01 - ('l 01_ 01 ('l c--. 0 - 0 01_ 0 - 01 ('l - ('l N. ('l ('l - 01 01. ('l 01_ c--_ 01 - 0 N - o· - o· 0 ..... ..... a· a· o· - 0 0 - 0 0 0 a· - o· o· 0 - 0 0 - o· 0 

I/') I/') I/') I/') I/') II) (I') II) II) I/') II)_ I/') II) lL)_ I/') I/') (I') ~ II) II) 01 (I')_ II)_ lL)_ II) If). II) I/') II). II) If)_ I/') If) If) I/') If) II) ~ II) II) 
N. 0 01_ 0 01 t-:. 0 01. 0 01 - 01 01. 0 01 !'-:, 0 - 1:-- 01_ 0 ..... 0 01 - 01. 01. 0 01_ ..... 01 01. o· 01. t--. 01 - o· 01 - - 0 - - 0 0 - a· - 0 0 0 0 - 0 o· - 0 ..... 0 o· 

I/') If) lL)_ If) If) ('l (I') If). If) I/') 01 I/') I/') I/') II) ('l (I') I/') II) I/') I/') (I') l{). If) If) N (I') I/'). I/') I/') 01 (I') I/'). I/') I/') ('l (I') I/') I/') I/') -, o· - o· ('l o· - 0 01 ('l i:--_ o· ('l 0 r:--. t--. 01_ 01. o· - o· N 0 - o· 01 o· - o· ('l 0 r:--_ 0 01 - 0 0 o· - o· - 0 0 ('l 0 o· 0 - 0 

I/') I/') 11)_ 11) II) 01 (I') I/). I/') I/') 01 I/') I/') I/') 11) 01 (I') I{) I{)_ ~. II) (I') I/'). I{) I{) 01 (I') I/') If)_ I/') 01 (I') I/'). I/') I/') 01 (I') I{) II) I/') -, 0 - 0 C'l. a· ..... a· 01 ('l c--_ 0 ('l 0 c--_ 0 0 01 o· - 0 01 0 - 0 01 o' - 1:-- 01 0 c--. l'- 01 - 0 o· 0 - 0 - 01" 0 o· 0 0 - 0 0 

I/') I/') I/')_ If) I/') 01 (I') I/'). I/') I/') ('I I/') If) I/') I/') I/') (I') If) I/') I/') If) (I') lL)_ If) If) N (I') If). If) If) 01 (I') If). I{) If) ('l (I') If) I/') I/') 
t--. o· ..... o· N. o· ..... 0 N N r:--. 0 ('l i:--_ 0 i:--_ c-- ('I 01_ 0 - 0 01. a· - a· ('I 0 - 0 01. 0 t-:. a· 01 - 0 o· 0 - 0 - ..... 0 0 01 0 o· 0 - o· 

- 
lL)_ If). I/'). I/') If) ('I (I') If). If) If) ('l If) ~ ~ If) ('l (I') lL)_ I/') I/') I/') (I') I/'). If) I/') ('l (I') If). If) I/) ('l (I') I{). II) 11) ('l (I') I/). l{) I/') 
..... 0 - o· ('l o· ..... o· ('I 01 ..... 0 ('l 0 - ['-. ('l 01_ 0 - 0 01 o" - o· ('l o· - 0 ('l 0 - o· 01_ o· 0 0 0 0 0 01 0 0 0 0 

I/') I/') I/'). I/') II) 01 (I') I/) I/) l{) ('l I/') l{) I/') II) 01 (I') II) II) II) II) (I') I/')_ If) I/') 01 (I') II)_ If) l{) ('I (I') II)_ II) II) (\l (I') If) 11) I/) r-_ 6 - 6 ('l 6 - 6 ('ii C'l c-- 6 ('l 6 t-. t- ('l C'l 6 ..... 6 C'l 6 - 6 C'l 6 ..... 6 ('l 6 r-. 6 C'l ..... a· 0 0 - 0 ..... o· o· 01" 0 o· 0 - a· 

::.:: ::.:: ::.:: ::.:: ::.:: ::.:: ::.:: z z z z z z z 
\() \() <( \() <( \() (§ \() <( \() <( \() <( 

Iii 
\() <( \() Iii (I') Iii (I') ::.:: ~ 

Iii (I') ::.:: 0 Iii (I') ::.:: Iii (I') ::.:: 0 (lj (I') ::.:: 0 Iii (I') ::.:: 0 (I') ::.:: 0 Iii (I') 
\I) I \I) d.. Q) I a::: \I) I a::: \I) d.. a::: \I) I a:: ~ I a::: Q) I 0::: \I) I .... 0.. .... <( 0.. .... 0.. ;s 0.. .... 0.. <( 0.. .... <( 0.. '- 0.. <( 0.. 0.. ~ 

0.. .... 0.. ~ 0.. '- 0.. ~ :::> (fl ::::> (fl N z 0 :::> f/) z 0 ::::> (/) N z 0 :::> (fl N z 0 :::> r/) N z 0 ::::> (/) z 0 :::> (fl z 0 ::::> r/) 

bl) bl) 
i:: i:: :s :i 0 
0.. 'iil .,, 

:i i:: 
bl) Iii § ~ ;§ @ 0 
@ w \I) m ~ ·.p .x .5 0.. .J:J ::.:: ~ \I) @ bO § .J:J :2 (/) bl) i:: ·c:: 

~ r/) ro ::E i:: '<=) r/) 0 :i .5 ta '- ~ ·= ~ 
.... .... 

~ .g i:: Qi ~ .,, 
\I) :i i:: ~ ~ 0.. ~ ~ 0 ::E :::8 o:i 

- !:-- 00 (]\ 0 ..... ('I (I') '(!" - - - - - 



OI If) If) OI If) If) OI <X) If) If). If) C'l If) -o LI) LI) LI) t- LI) LI) LI) C'l "'" '°· If) If) If) ~ If) 0 If) C'! "'" <X) LI) LI) If). LI) LI) If) - (\I t- <;t-' OI• N, (\I t- ...... t-- (\I ("'). (\I "'" N I!) (\I I!). N C'l N. t- N N <X) N t- C'l N t- t-- I!) r-, ('-. If). It) N N N• ('I LI). N °'' ct) 0.f OI r:--· ct) ct) i:--:- ct) If). ct) ('I - - N - N (\I N 

(\I l/') l/') "'" C'l - l/') l/') ...... l/') l/') C'l N l/') LI) If) C'l LI) l/') If) If) LI) N C'l If) l/') C'l N Cf) l/') l/') If) N If) If) Ul If) If) LI) If) o' (\I o· e- N t-- 6 o· 6 r--, t-- 6 N. 6 t-- 6 N o' N t- 6 o· N, t- N. t- t-. o' C''I_ ('I t-. N• o· N• N. o' N• 6 C'l o· 6 o' 0 6 N N N 0 N N (\I 

If) If) If) 

"'" 
If) If) I/') I/') ...... I/') I/') I/') ('I I/') If) - I/') I/') I/') N I/') I/') N Cf) I/') I/') I/') ('I Cl') I/') I/') I/') C\l I() I/') ...... If) I() II) II) -, o· N. o' (\I. N, t- C'I. r--_ t- N o· N. N N 6 r--. (\I 6 t--. o' N 6 e- o' N t- N o· C'l_ N. N - 0l ..... o· N - o· 6 0l 6 ('I. 0 o' ...... o' ,..... 6 6 C'.f C'I 0 C\l. 

~ l/') N "'" 
If) - II) If) - LI) If) LI) (\I LI) If) I() If) l/') l/') I/') If) l/') ('I C'l ~ If) l/') 0l co If) LI) l/') 0l If) LI) l/') l/') N If) l/') ..... 6 6 t-- t-- (\I t-. 6 (\I 6 t--. e- (\I 01. 6 r--. 6 C'I 6 - t- C'I 6 t-. t- 0l t-- t-. 6 6 (\I r--. C'I o' C'l ..... o' ,..., 6 o· N - 6 6 6 ..... 6 6 o' - 6 - 

~ I() N "'" I() - II) LI). ...... If) II) II) LI) If) II) I() If) l/') I/') I() I/') l/') C'I I() ~ ~ I() 0l I() If) If) LI) N If) LI) LI) LI) (\I If) l/') - C'I 6 t- t- (\I t-. N N N. o" t-. r-, N N. o" t-. o' C'! N - 0 C'l. C'I ....... 6 N. 6 ....... t-- o· 6 ...... 6 0i 6 ..... 6 6 N ..... o· 6 (\I - 0 o' 0 o' - 0 ..... 0 ..... 

If) l/') C'I "'" If) If) If) ~ - If) I() N I() LI) LI) LI) LI) LI) If) LI) LI) LI) N l/') l/') l/') If) N If) l/') I() I() N If). II) l/') If) N If) l/') N. N o· t-. c- 6 N C'! N 6 N. o· N. 6 N N. o· C'! 0 N N N. 6 N C\l N, 6 N 0 N. o' N 6 C'! ..... o' - 6 - 6 N - o· N ..... o· 6 ,..., o· o" - o· ...... 6 ..... 

If) If) N '¢ N - LI) II). ..... l/') l/') If) If) lf) lf) II) If) lf) lf) ~ lf) II) C'I LI) lf) If) If) 0l II) If) If) If) 0l If) If) lf) If) N II) If) - N, (\I o· e- N r--. N N N. 6 - t-- N C'! 6 ...... 0 0l N N. o' N N N. o' N o· r--. r- o' 6 r--. - 6 o· - o· 6 C'I 6 6 N o· 6 ...... 6 6 - o' - 6 - 
LI) LI) N ..,,. 0l - If) If) - If) l/') l/') l/') If) ~ II) lf) I() I() ~ lf) lf) N LI) ll) LI) LI) (\I l/') LI) ll) ll) N II) If) If) ll) N I() If) N. o' 6 t-- ('I. t-. 6 N N o· ..... t- C'I N 6 - 6 N N C'! t- ('I N N, t- N o' r--_ o' 6 o' r--. - o' ...... 6 C'l 6 6 N. 6 6 ...... o· 6 6 - o· 6 ,..., ..... 

l/') l/') If) ..,,. 
LI) • ..... LI) If) - ll) ll) ll) N II) If) I/') Cf) If) I() N I() If) ('I Cl') II) ll) C'l (\l C'l l/') l/') Cf) N LI) l/') l/') LI) If) If) l/') t-_ o' N o· N t-- N t-. 6 N. o' N t- o' N. 6 o' ('I 6 t-. t- 6 0 t-- r-, o' t- 0l o' t- N, N, 0l - C'.f o' C'l ..... 0 N• 6 N 6 ..... 6 - o" o' N• o' 0l 0 N• 

l/') l/') l/') l/') l/') l/') ..... LI) II). LI) LI) LI) N LI) LI) - l/') l/') If) N II) l/') 0l I/') II) If) C'l N l/') II) ~ C'l 0l II) N ..... If) LI) LI) N -, 6 C>l_ o' C'.f C''I_ N. ,..., r--. t-- N o· N. o' C'I t-- t- C'I 6 r--. o· 6 t-- t-- 0 o' t-- 6 N t- - 01 - N - o' o' (\I N• o' 6 6 ...... 6 - 6 N• o' 

l/') If) II) 

"'" 
II) - l/') LI) - LI) If) If) N l/') l/') l/') l/') If) l/') N l/') I() (\I C'l l/') l/') II) (\I C'l If) If) LI) N If) LI) If) LI) LI) l/') II) t-. 6 N. 6 N t-- 0l r--. 6 N o' N t- N N o· o· (\I o· r--. t- C'I 6 r--. t- N t-- N o· 6 N. 0l N. ,..., N o' N• - 6 N. o· o' N• o· ,..., 6 6 ...... 6 6 6 C'.f N 6 (\I 

- 
If). If) If) ..,,. I() - 11) LI) - II) LI)_ If) N II) II) If) C'l l/') l/') I() l/') l/') N Cf) ~ If) C'l (\I C'l If) If) <1. N I() II) II) If) If) If) l/') ,..., o· q 6 t-_ t- N t-. 0 N o· t-. t- o' N. 0 ~ o' N o' - t-_ o' o· t-. ...... 0 

...... _ t-- • 6 ...... N • N. ~ (\I N o' N. - 6 - o· N - o' 0 - 6 0 - o' N 0 - 
l/') l/') l/') ..,,. If) ..... II) lf) II) l/') lf) II) N If) II) LI) C'l II) II) N If) If) N Cl') If) l/') Cf) N Cl') l/') If) Cl') 0l I() If) l/') II) I() II) If) .,__ 0 C'I. 0 C'i t'-;. C'I C'I, t-, 0 C'I o· C'I t- 0 C'I. t- 0 C'I 0 t-. t-. 0 0 l": t-- 6 .,_ C'l. 0 t-- "'- t--. C'l_ - N 0 N• ..... - 6 N• 6 N 6 o' ,..., 0 - 6 0 N o· N 0 N 

~ ~ :::.:: :::.:: :::.:: :::.:: :::.:: .::.:: z z z z z z z z I!) <( I!) (§ c<! 
\() <( I!) <C I!) <( 

c<! 
I!) <( 

c<! 
I!) <( ro \() < ro ro C'l 

~ 0 ro C'l :::.:: Cf) :::.:: 0 ro Cf) :::.:: 0 ro C'l :::.:: 0 C'l :,.:: 0 C'l :::.:: 0 Cl') :::.:: 0 Cl) Cl) Cl) I Cl) cL Cl) cL ~ cL Cl) ' Cl) ' Cl) ... cL A:: I-< cL tS a.. A:: ... a.. ~ 
a.. a:: ... 

~ 
a.. a:: ... < a.. ~ < a.. a:: ... a.. <( a.. ~ .... a.. tS a.. A:: I-< ;::) (/} z 0 :::::.> (/} z 0 :) U} z 0 :) (/} z 0 ::> U} N z 0 ::::> U} N z 0 ::i U} N z 0 :::> r/) z 0 ::> 

§ 
.0 

§ ~ ::3 ::3 .., 
t¥) z ro ro .0 ro 
i:: la @ 

.0 @ Cl) a:: ro ::3 ·~ .... 
~ Q. Q3 § @ ~ ..i:: 00 ::> 

Cl) (/} bO c 
@ 0 'J .c: 1l § 0 ... «S ::3 '§ <il 
~ 

.... ~ ·~ ~ .Ii: «! .Ii: Cl) .... ::3 ::l cf z ~ co ~ U} co co ~ 
...... 11) -.c r:- 00 OI 0 - N - - ,..., ...... ...... N N N 



°' ll) ll). ll) -o 00 ll) ll) ll) '° 00 ll) ll) ll). ll) 00 <t °' °' t- ...... - N -o '° N N t- t- N t- N. <t t- °' '° 00 t- (') 
II) (';) II) o5 II) (') 00 II) <t ...... ll) ...... 

N ('I ('I 

N ll) ll) ll) ll) ll) ll) ll) ll) ll) If) If) ll) ll) ll) ll) ll) ll) 00 0 - 0 0 0 N r-- e- t-. o· N. t- t- e- t- N t- ll) - ll) - N. 0 N. 0 ('I 0 01 0 0 01' o· 

If) ll) ll) If) If) If) If) If) ll) ll) ll) ll) ll) ll) ll) ll) <t '° t- 0 - t;. 0 t- N N. t-. N. e- 0 01. r- 01. r-, <'t N t- <t - ll) - - o· o· N 0 ('I 0 ('l 0 ('I 0 0 N' o' 

~ ll) ll) ll) ll) ll) ll) If) ll) If) ll) If) If) If) 01 Lf) 0 Lf) r-, 00 ...... 
..... o" 0 N N e- N t- 0 <'!. t- t-- t- N c- <t - <t - o" ('I. o· ('I. 0 N o' ...... o' 0 0 

ll). l() l() l() N l(). l() If) l() ('I If) l() ~ If) 01 l() 0 ...... e-, l() 0 - N o' N. 0 ('I_ t- o" o" t-. 0 01 o' <t ...... <t - o' 0 N o" ...... 0 

l() 11) 11) 11) N l() l() 11) 11) ('I l() l() 11) 11) (\I l() 0 0 '° l() 0 
<'!. N. 0 <'t o" C'l, o" ('I. o" 01. 0 01 o' (") ...... <t - - 0 0 - 0 ...... o' 

ll) ll) ll) ll) N ll') ll') ll') ll') N ll') ll') ll') ll') 01 If) ll') ...... t- ll) 0 
~'--<'!. N. o' N o· t-. t- o" 0 t-. o' 01 o" (') ...... <t - - 0 o· - o" ...... o" 

ll') Lf) Lf) Lf) N Lf) ll) ll) ll) ('l If) 11) 11) 11) 01 ll) l() 11) t- ll) 0 
<'!. o" o" N o" t-. r- o' o· t-. e- ('l 0 (') ...... <t ...... - o" - o" - o" o" 

ll) ~ ll) Cf) ll) ll) ll) l() l() 11) 11) 11) If) 11) 11) 11) <t l() 00 0 ...... 
t-_ 0 o· o· N. e- ('I_ t- o" ('I t-. 01. t- o" <'!. t-. <t ...... ll) ...... - N o" N o" ('l. 0 ('l o· 01 0 

11) ll) ll) ll) If) ll) N ll) ll) ll) ll) ('I l() ll) ll) If) Cf) -o °' 0 (I') 
t-: o" t- o" N r-- t- o· 01. t- t- o" N t- <t ...... l() ...... - o" N. o" o" ('l o" o" N. o' 

ll) ll) l() ll) ll) If) If) ll) ll) ll) 11) 11) 11) 11) ll) If) <t ll) t- °' ...... 
t--. o' o' N N. t- N. t- o" ('l t-. ('l t- ('l 01. t- '¢ ...... '¢ ,....; - o" N o" N o" N. 0 ('l o' o' ('I o" 

- 

~ ll). ll) C'>. ll) ll) ll) l() ll) l() 11) 11) If) ~ ll) 11) 0 l() 00 0 ...... - 0 o' 0 N t-- C'l, t- o" ('I. t-. t-. t-. 0 <'!. t- <t ...... ll) ...... 
('l o" N o' ('l 0 ..... 0 ('l 0 

Lf) ll) ll) (") If) l() l() l() l() LI) If) If) ll) ll) ll) 11) '¢ l() 00 0 S! t- 6 6 6 C'I_ t- N t-. 6 ('I t- C'l. t- 6 N. t- <t ...... I[) - N o" ('l. 0 01" o" ('I o" N o" 

::.:: ::.:: :.:: :.:: 
~ z z z 

'° '° ro '° <( 
nl '° <C ro '° (§ ro Cl') Cl') ::.:'. 0 Cl') ::.:: 0 Cl') ::.:: 0 Cl') :::.:: (I) ci.. ci.. (I) ci.. (I) I (I) d.. I- <( 0.. 0:: I- ~ 0.. 0:: .... 0.. ~ 

0... 0:: I- ~ 
0.. 0:: 

::i U) U) N z 0 ::::> U) z 0 ;:) U) z 0 ::::> (J) z 0 

bO I- § 
~ 

::l 
bO .0 '" ~ ~ ::l ~ 

0 0 CQ 

~ .b .0 ~· .... 
(I) ::l 0 ~ 0... ~ e.. 

- (I') <t 
('I 01 



~ 
Q 00 1"' v 

~~ ~~ '° ' ' ' I I I I I I I 1"'~ '° 1"' Q 
l"'4 I/) ~ !Ji ~ l"'4 I/) 0 pol l"'4 l"'4 l"'4 pol 

E--t l"'4 l"'4 

<::!" ..... t-- t--- <::!" 

~ I/) l..O, <::!", C')' ..... l..O, 
pol C') ..... ..... ..... C') ~ ..... ..... 

> <::!" t--- e- t--- <::!" 
v l..O, <::!" (<") ..... l..O, 0 l"'4 ..... ..... ..... ..... ..... z ..... ..... 

~ 
N 0 I/) (:--. N 

(') I/) I/) <::!" ..... I/) 

0 l"'4 00 0 ..... ..... 00 

0 0 00 J:-... 0 el. N l..O, I/) Cf) ..... l..O, 
C:a:l pol l..O 6 ..... ..... l..O fl.) 

fl.) 0 J:-... 0 0 0 
l"'4 J:-... <::!", q 0 i:-..., 0 l"'4 I/) ..... ..... ..... I/) < 

- 0 t-- 0 0 0 0 
..;i Q t--- <::!", o, 0 I/) t-:_ 
::::> pol I/) ..... .-( .-( 0 I/) 
"? 

.... 0 0 0 0 <::!" 0 z t-- ~ q 0 I/) e- ; 0\ I/) ..... ..... .-( 6 II) 

'¢ 0 0 0 '¢ - l..O C') q q ~ C:a:l 00 6 :s ..... ..... ..... 0 ..... ..... 

..;i '¢ N 0 0 '¢ - ~ q o, q ~ 0:: 1"' l..O .-( ..... ..... l..O 
~ 

~ <::!" 0 0 c- <::!" 
~ Cl1. v, ..... ~ 0:: '° ' ..... ..... ..... .-( ..... < ..... ..... :s 
<::!" t--- 0 0 <::!" 

= l..O, <::!" v, I/) l..O, 
C:a:l I/) C"') N' N ..... C"') 

~ ..... ..... 

v t- 0 °' v 
:z: ~ <::!" <::!" ~ ~ 
~ 

v I/) C') N, .-( I/) ..... ..... 

fl.) ~ ~ ~ - ....... ....... z z (') z 
~ 

~ 
l..O ~ l..O l..O 

~ (lj C') 0 ~ (lj Cf) 0 ~ (lj C') ~ (1j 
Q.) I Q.) I Q.) I Q.) 
I-< 0.. 0:: 0.. 

~ 
I-< 0.. 0:: 0.. s I-< 0.. ~ 0.. s I-< o Cl) 0 z ::::> Cl) 0 z ::::> Cl) 0 z ::::> 

z 
~ 

~ < 
~ :s N .0 -~ < ~ ~ C) ~ 

~ 
0 0 
J:j ca 

~ Q.) ~ 
:;;g Q.) 

0.. .0 
0 l"'4 .-( N C') z 



00 ~ v v 0 0 0 0 0 
~ 

0 0 0 0 IQ ~ .. 0 o .. q IQ" °' .. 00 00 IQ 0\ 00 oo .. ~ ~ 
I I I I I 0 " ct)' " " I I I I I I I IC ..... 0\ (') N 0 0\ N 0 0 ..... ..... .... 00 .... .... .... 00 .... .... .... 

...... t--. t--. N eo v 0 (':I C') v 0 
tj-" C'0. ...... v ...... 0 °' v ..... o" °' ...... ...... ..... °' ...... ...... o" °' ...... ...... 0 

e- t-- t-- C'l C') "'" 0 N C') "'" 0 v (')_ ...... v. ...... q °' tj- ...... o_ °'· ...... ...... ...... 00 ...... ...... o" oo" ...... ...... 0 

0 l{) t-- (':I IO tj- 0 N l.O v 0 I.I) <;!"_ ...... v ...... o_ °' v ...... q °' 0 ...... ...... 00 ...... ...... 0 oo" ...... ...... a· 

0 00 t-- N -c v 0 C'l IO tj- 0 I.I) C'0_ ...... ~ <"I. 0 °' tj- C'l o • °' o· ...... ...... t-- ...... ...... o" e- ...... ...... o" 

t-- 0 0 N 0 0 0 N 0 0 0 <:t;, q q tj- q q 00 tj- 0 o. 00 ...... ...... ...... v) ...... ...... 0 I.I). ...... ...... 0 

t-- 0 0 0 C'l 0 0 0 0 N 0 0 0 0 
<;!", o. 0 l{) tj- o. o. v v <:t;, q q ~ <;!", ...... ...... ...... o" -o ...... ...... o" 0 IO ...... ...... 0 0 

0 0 0 tj- ('ii 0 0 0 0 C'l 0 0 0 0 (') o_ o. L() <;!"" o, q, tj- <1". "'" o" 0 tj- tj- 
...... ...... ...... 0 l{) ...... ...... 0 0 v) ...... ...... 0 o" 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
C') o. o" v o. o. tj- v 0 0 tj- 
...... ...... ...... L(). ...... ...... o" I.I). ...... ...... o" 

('ii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. o_ <;!"" o. q I.I) <1". o. o. LI) 
...... ...... ...... v ...... ...... 0 tj- ...... ..... 0 

0 0 t-- N N C') 0 C'l C'l (') 0 
~ «t. ...... tj- ~ q ~ '<t N • 0 °'· ...... ...... ...... <:JS ...... ...... 0 (t). ...... ...... 0 

t-- 0 0 C'l 0 0 0 N 0 0 0 v "'"- l{) <:t;, N. ~ °'· <:t;, ~. N °'· N• C'l ...... °' ...... ...... ...... °' ...... ...... ...... 

t--- 0 °' C'l 0 ...... 0 C"I 0 ...... 0 

"'"· "'"" ID. v L() l{) ~ v LI) L() °'" C') N ...... 0 ...... ...... ...... 0 ...... ...... ...... ...... ...... 

~ ~ ~ ~ ~ - z z z z z; 
-o < ro IO < ro IO 

~ ro IO < ro l.O < ro l.O C') ti ~ C'0 ti ~ C') ~ C') ti ~ (') ti ~ (') 
I Q) I Q) I Q) I Q) I Q) I 0... Ct: 0... 

~ "" 0... Ct: 0... 
~ "" 0... Ct: 0... 

~ "" 0... Ct: ll.. 
~ "" 0... Ct: ll.. 

~ "" ll.. Cl) 0 z ::> Cl) 0 z ::> Cl) 0 z ::> Cl) 0 z ::> Cl) 0 z ::> Cl) 

~ 
.0 
;::i ro "" z 

~ ~ 0 

~ 
-~ .... gs ro ;::i ::> ] ~ i ~ ~ 

::1 
0 CQ ~ ~ ~ 
~ 

~ ~ 
~ Q) 

~ 
;::i 

Cl) Ct: Cl) CQ 

v LI) l.O t-- (t) °' 



0 v IC 
I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I ~ IC °' (") ~ 0 ... (") (") 

N 

0 01 00 
00 r:--~ ~ 
0 ('I') N 
N 

0 <:t 00 
00 lJ) LI) ~ 
0\ ('I') N 
""" 
0 N 00 
00~ r:--~ LI) 

0\ N C'l 
""" 
0 0 00 
00 o~ LI) 
I.()~ C'l N - 
0 0 00 
00~ I.() I.() 

0\ 0 N 

0 0 00 
00 l{) I.() 
O\~ 6 C'l 

0 0 00 
00 11) 11) 
O\~ 6 C'l 

0 0 00 
CIC?, I.() 11) 

0\ 0 N 

0 0 00 
00~ I.() I.() 

0\ 0 N 

0 N 00 
00 I:'- LI) 
r:--~ <:t~ N 
C'l 

0 C\l 00 
00~ I:'- I.() 

r:-- l{)~ C\l 
C'l 

0 <:'I 00 
00~ r:-- LI) 

C'l f:-..n C'l 
('I') 

~ ~ ~ ~ ::.::: ::.::: - - - - - - z z z z z z < ro ID < ro ID < ro ID < ro -o 
~ ro '° < o ~ ('I') o ::.::: ('I') o ::.::: ('I') o ~ ('I') ::.::: ('I') o 0::: Q) I 0::: Q) I 0::: Q) I 0::: Q) I 0::: Q) I 0::: 0... 

~ 
M 0... 0... 

~ 
M 0... 0... s M 0... 0... s M 0... 0... s M 0... 0 z ::> o: 0 z ::> r.t) 0 z ::> to 0 z :> so 0 z ::> r.t) 0 

'Ci! 
~ 

OJ) ro i ·~ 

~ 

ro .c ~ .~ ~ v ...... 
~ E-o 0. Q) 

Q) o: 
·9 ro ..., ro -§ 

~ ~ '(? 
~ ;::i M co ~ ~ co ~ 

0 - N ('I') <:t - - - - ..... 



N N 
~ OI~ I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I/) .... 
N 

v - C') 

0 ....... 
(\I 

0 
0 
N 

N 
['-. - 
0 
0 
....... 

0 0 
0 ~ - 0 

0 C'l 
0 - - - 
0 
....... ~ - 
0 ....... - 
0 v~ 
C') 

0 q 
("') 

ID - I/)~ 

~ ~ ~ ~ ~ - 
~ 

- - - ~ z z 
~ (ij ID 

(ij ID 
(ij 

I!) <C 
(ij ID <C ID ~ ("') 0 ~ C") 0 ~ ("') 0 ~ C") 0 ::d (lj C") 0 ~ v I v I v I v I v I 0... <( H 0... 0::: 0... 

~ 
H 0... 0::: 0... <C H 0... 0::: 0... 

~ 
H 0... 0::: 0... 

~ 
H 0... 0::: 0... z N ::::> (/) 0 z ::::> (/) 0 z N ::::> (/) 0 z ::::> (/) 0 z ::::> (/) 0 z 

0 ~ ~ 
0 ;J 

;J ~ ~ 
"Cl 
;.§ rt; .c 0::: ·i:: ro v 
0... § o: 

~ 
eo 

~ ·E ~ ~ 

~ 
;.§ § ;J "Cl 

~ § v 
.....:l ro ~ ~ 0 
I/) I!) 1:-- 00 °' - - - - - 



g 0 0 0 0 
00 t-. ~ .. ~ I I I I I I I I I I I ('." .. .. .. I I I I I I 0 00 N N 

IC ~ Cl) Cl) 
N 

Lt) 0 ("') 0 
N '<t~ N e- 
O' ("') C') C') 
C') 

l/) 0 C') 0 
(\l '<t~ (\l ...... 
'<t~ ~ 

C') C') C') 
N 

Lt) 0 C') 0 
(\l '<t~ N ~ '<t'~ Ct) (") (\l 
(\l 

l/) 0 (") 0 
~ '<t'~ C'l 0 
(\l Ct) ("') (\l 
N 

Lt) 0 C') 0 
(\l '<t N o~ l/). ...... Ct) N ...... 

l.() 0 0 0 l/) 
N v N o. 0 
l.()~ ...... (V') N ...... ...... 

l/) 0 0 0 l.() 
(\l '<t', N. 0 C") 

l.() ...... C") N ...... ...... 

Lt) 0 (t') 0 
N v N 0 
l.(). ...... (t') N ...... 

l.() 0 (V') 0 
N v. ~ o~ 
l.() N (t') N ...... 

Lt) 0 ('I') 0 
N v N ('... 
('...~ '<t'. C'). 

C") 
N 

Lt) 0 C") 0 
N '<t' N r:--.~ 
0 Lt). eo C') 
C') 

L{) 0 (") 0 
N v~ N N 
N• O'I ("') '<t' 
(V') 

:::s::: :::s::: :::s::: :::s::: :::s::: - - - 
~ ~ 

z z 
~ cd l.O ~ 

(1j l.O ~ 
(1j l.O 

(1j l.O 
(1j -o eo 0 :::s::: ("') 0 ~ C') 0 ~ Ct) 0 ~ Ct) 0 ~ (I) I (I) I (I) I (I) I (I) I 

~ 
I-< 0.. Ct:: 0... s I-< 0.. Ct:: 0.. 

~ 
I-< 0.. Ci::: 0.. 

~ 
I-< 0.. Ct:: 0.. 

~ 
I-< 0.. Ct:: 0.. s ::,) Cl} 0 z ::,) Cl} 0 z ::,) Cl} 0 z ::,) Cl} 0 z ::,) Cl} 0 z 

~ 
~ 
::l 
0.. ::,) (1j § 

~ 
~ 

~ ~ ::l :::s::: (I) 
0.0 0.. Cl} 
s:: 

~ 
(/) ~ cd ::l .!;:l 

~ ~ ~ ~ ~ (I) 

~ ~ '"') (/) 0.. 
0 ...... N C') '<t' N N N N N 



0 0 0 8 .. 0 0 ~ 0 o .. o" '° (:/\ .. 00 00 
(:/\ (') N 0 
00 .... .... .... 
t- 0 (') 00 .... N '° (:/\ 

t-:' ti .. 0 0 
(:/\ .... .... .... 

t- v (') v .... .... '° ~ ..; c.i 0 (:/\ 
00 .... .... 
(') i (:/\ v 
(:/\ too .... 
too" °' 0 .. 

00 too .... 
(:/\ N It) '° 0 (:/\ '° 00 
iii r1i 0 t-:' 
'° .... 
(:/\ v .... 0 
N oo .. 00 ~ t-:' '° °' '° v 

(:/\ v 00 0 It) 

~ 00 too oo .. ~ .. 
°' (:/\ '° It) (') v 

(:/\ 0 00 0 It) 
N It) .. too .. 00.. (') 

t-:' '° (:/\ It) ..; v 

(') 0 .... 0 .... It) oo .. (:/\ .. 
t-:' iii (:/\ It) 
It) 

(') v .... 0 .... (:/\ .. 00.. .... 
t-:' .. 

'° (:/\ '° v 

too '° too v .... .... '° ~ .. ..; 0 It) .... 
(:/\ .... .... .... 
too 

~ 
.... 0 .... ~ too ..; 00 (') ~ 

0 .... .... ...c .... 
too g (') 'It' .... '° It) 
too" too" ~ iii I 

.... N .... .... .... 

~ - 
'° ~ I'd (') ~ e I 0:: ~ ~ 

~ :::> Ul 0 z 

:i:: 
< 
~ 
::e 
:::> 
"') 



in 0 in in 0 in 0 ,.... 0 0 in 00 Y) in 0 0 O'\ 00 in .... ..,, 0 in ..,, ..,, N in N ..,, N Y) O'\ in N 00 '11:1' Y) N in ..,, in ..,, N iii - .... .... .... N .... N c ..... 0 0 
I- ... - 

I../") I../") v 0 0 I../") I../") I../") I../") 0 0 0 I../") I../") 0 0 O'l v 0 0 0 Lil I../") N e-t N I../") .-i .-i ('I') ('I') I../") 

Ill 
Q) 
0 

I../") Lil Lil Lil 0 0 Lil Lil 0 0 0 0 Lil Lil 0 0 0 Lil Lil 0 0 Lil v N N .-i M e--t .-i v .-1 N Lil 

> I I 0 z 
Lil Lil Lil 0 0 0 Lil M 0 0 0 0 M 0 0 0 0 Lil I../") 0 0 Lil v N .-1 N .-1 v .-1 .-1 v .-1 N M 

... ..:.: 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c. 
Q) 

II) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ill I I tlO 
<( 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c 
0 3 I- - ... 
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..!!! ::s co 

c ::s ... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

'Qi 
:E 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 l.O 0 0 0 

.... 
c. 
<( 

0 Lil v slo 0 Lil <:t 0 0 Lil 0 Lil Lil 0 0 0 <:t Lil Lil M Lil v N N .-i N .-1 .-i Lil e-t N .-1 v 

.... I 
111 s 

0 I../") v 0 0 0 Lil I../") Lil 0 Lil 00 ('I') Lil 0 0 I../") I../") I../") N 0 I../") <:t N .-1 N .-1 N .-1 ('I') .-i N ('I') 

..c 
Q) 
u.. 

0 L/'l M 0 0 0 L/'l L/'l 0 0 L/'l 0 L/'l I.fl 0 0 I.fl I.fl I.fl 00 0 I.fl ~ N .-i N .-i N .-i .-i I../") .-i N I../") 

e 
111 ... 

..:.: 1~ :::.:: :::.:: :::.:: 
Ill z z - 
'2 ::s z z 0.. <( l.O <( <O <( <O <( <O <( <O Q) ::s LU M ::..:: (.!) ro (") :::.:: (9 ro (") :::.:: (9 (1l (") :::.:: (9 (1l (") ..... a. I ~ I ~ I <I) I <I) I 0:: 0.. s 0.. 0:: 0... 

~ 
D... 0:: D... 

~ 
D... 0:: ... D... ~ 

0... 0:: .... D... ~ ::::> 'Vl z 0 :J Cl) z 0 ::> Cl) z 0 ::> Cl) z 0 :J Cl) 

c ..::.!. 
111 "C ..... 
RI 0.0 ::::> E c: §I 0.0 ro ·;::: C'O RI .0 0.0 c u Q ro 

i= :J Q) s: a.. 0. 
:=.c:: 0 QO 

jl 
C'O E \... c 0.0 .... ro \... ro 

~I .... C'O ..::.!. C'O ~ QJ co Vl 
.-1 

I NI Ml I 
v Lil 

0 z 

"' ...... 
0 
('l 

z e:: ::i g ~ :>:: E- C;l IZ rt') 

£! § ~ a:: c :::> C'I (/) E- 
::s z al 0 ::::> ;::: :::> Cl) z 
0 

~ 
e:: ::;) 
w 0.. z a:i 2 :::> 5 0.. ;..:: 

~ ::i z, :s jl. 
::. ,.:: 
0.. E- 

~ 00 ~ 0.. :s t> ~- ~ ~ al 
M ~ z ~ ~ 

~ ~ 0 a:: 

~ 
~ 

~ 
0 0.. ~ ~ 

~ 83 0 ~ ~ z E- 0.. 



I 

::s .... ro co 
E ro .... ro ...... ro 
~ 

·~1 
t:l.O 

~I I 
.a 
~ 

co c: ::s a. 
E ro 

..¥. 
Cl.I 

Vl 
ro 
t:l.O .... ro 
~ 

Y'. z 
<( 

y: 10 CL a:: z 0 

I I ~ I 

~I ::s ~' 

e 
ro .. 
RI 
E ro v 
(IJ 

::.::: 

<D ro M 
~ cL :::> (f) 

Y'. 
z 

~ ~ 
<( CL a:: 
NZ 0 

Y'. 
z 
<( 
0 a:: 
0 

I 

I./'\ ,...._ M o U'l Ln U'> M ._,.., M o 
N .-t N N ("() 

<D ro M 
<l> ' ._ CL 

:::> (f) 

..Q 
(IJ 
I.I. 

~ I 

c: ro - 
~LI)("()~("()~ LI) LI)~ 0 ~ ~ Lf) ~10 

' I I I I I I I I 

I I 

L/'\OOMOOL/'\0<::1"00 N N N .-I .-I Lf)I~ N ~ 0 0 U') ("() 0 '<:t' 
N Hrl("() N 

I 

00000 

: I 

o o o o o o o o o o o1o o o o o o o o o o o ojolo10 o o o o o o 

I I 

0 0 010 0 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 

I I I I I I I 

I I 
c: 
::s - I 

I I 

c 
0 - I- ::s -- c: 
~ 
::s co 

I 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o,o 0 0 0 0 0 0 0 010 010 0 0 0 010 0 

I 

0000000000 

I I 
0 0 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 010 0 0 0 0 0 0 0 

I I I 
I 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 010 0 0 0 0 0 

0.. 
(IJ 

"' 
I 
I 

000000000000 0 0 01010 

I I 
I I I I 

001./'\("()00 
("() .-t 

I I 

0 LI) 
.-t I 

I 
U'l Lf) ("() Lf) 0 Lf) ~ ("() 0 0 Lf) N N N .-I N 

> 
0 z 

~lo~ Lf)j("() ~ 0 ~ 00 ("()lslo@ sill)~ 0 ~ s NI~ 0@ ~ N ~ 0 ~ Lf)l("()I~ 0 

I I I I I I I I I I I : 

tj-Lf)("()000U'l("()00 
<:1' N ("() N 

Ill 
(IJ c 

0 0 0 LI) ("() LI) m1~10 ~ 00 ~ s 0 ~ s ~ ~ 0 ~ s1m1s10 
I : I I I I I 

-- 



inlolo 010 in'u:> N in m 0 01~ 01'""' in 0 N 0 '""' CON 0 0 N ~1~ 0 0 0 ..,. in \0 m in °' m N ,... 
'""' co m ..-to ..-t ..... m N \0 '""' in t't) N ..,. N ,... ,... m "' - N ..... ..... ..... 

'""' N '""' N '""' m '""' N c: .... 0 

I 
0 .... 

I I I 
I I- - I 

I 

I 
Lil 0 LI") LI") 0 0 '<o m Lil 0 0 Lil m Lil 0 OILll M ll) 0 ~ l.f')!ll)I~ 0 m 0 LI) 0 0 0 tJ'I N') ..... N '<t .-I Lil I N Lil rl r-, .-1 "-'!' LI) 

I I I VI 

I I 
I I I Q) I I I 0 

0 0 LfllO 0 0 l.D <:::t 0 0 0 LI) m 0 0 g I LI) 
<:::t LI) 0 0 LI) m Lil 0 CJ) ;:!; I Lf) 0 0 0 CJ) m .-I rt') <:::t rl m N N Lf) N r-, N Lf) 

> I I 
I I I I I 0 

' 
z 

0 0 u") Lf) 0 0 l.D <:::t Lf) 0 ~IL.I") m Lfl'O 0 LI") 'd" 0 0 0 Lf) mlo 0 0 0 Lf) 0 0 0 Lf) ..,. rl N '<:I' rl N ("() N rt') m m e-t N ("() 

.... I I 

I 
I I I I I I I 

I ..:.: 
I 0 

I 
' 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 0 

010 0 0 01 

I I I I I I I I a. 
I I I I Q) 

I V) 

0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 0 0 00 0 0 0 

1010 

010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I I I 
VI 
0.0 I I <t 

0 0 0 0 0 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 00 0 0 0 0 0 0 0 I - 
I I 

I I I I I I c: 
0 - I I- ::J I 

' 
- ..... 

I e 0 0 0 0 0 o,o 0 010 010 010 0 0 0 0 010 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..!!! 

I I 
::J en 

I I I I I I I I e I ::J I I ..... 
0 0 0 010 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 T 0 0 0 0 010 0 0 O'O 0 0 0 0 

I 
I 

'Qi 
I 

I I I I 
~ I 

0 0 0 0 0 010 T 0 0 010 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 
I I I I I I ... 

I 
a. 
<t I 

' ~1~11/) 
Lf) 0 tJ'I l.D 'd" Lf) 00 ll) IJl m 0 00 l/) Lil 'd" 0 00 0 Lil ("() 0 0 0 0 u") 0 0 0 ll) N N rl N I rl m M <:::t N q- rl N ll) 

I ... I I I I I 

I I "' ~ 
~IS LI)~ 0 1.1'1 l.D 'd" 0 N IJ) Lil mo rl LI") IJ)l'<f 0 rl ~llJ'llM LI) 0 0 0 Lil 0 0 0 Lil N ..... N .-I M """ N ...,. .-I N ..,. 

..0 I 
I I I 

I I I I I I 
Q) 

LL. I 
0 0 ll) 0 0 LI") co ("() 

~1m Lil Lil m 0 N Lil Llllmlg N 0 Lil ll) 0 0 0 0 LI") 0 0 0 ll) I.I) rl ("(') N N .-I m ...,. N l.D rl L1'l 1.1'1 

I I I I I I 
I I I e 

"' ..... 
~ I I ~ I I I ~ I ~ I ~ I~ VI ..:.: I~ z z z z 'c ::s z c. co <( co <( co <( co <( 

~1~ <( co co Q) ::s ro (\') o ro (\') ::.::: o ro (\') ::.::: o m I (\') ::.::: o ro ::.::: e m (\') ::.::: (!) m (\') ..... Q. <l) I <l) I 
0::: <l) I 

0::: <l) I 0::: <l) 0::: <l) I o, 0::: <l) I ..... a. 
~I~ 

0::: ..... a. 
~ 

a. ..... a. r:s a. ..... (l_ s a. ..... a. ..... o, s ..... a. ::) {/) 0 ::) {/) z 0 ::) {/) z 0 ::) {/) z 0 ::) z 0 ::) {/) z 0 ::) {/) 
I 

0 

I I I I I 
c: tl.O 

I 
e 0 c: 

"' 3 ::J .... C1l -0 ..c: ::J "' I c 

I E s: I C1l .., 
.0 

.wl 
a:; ("() .0 C1l I ..... a:: "' ·;:: c, ("() Q) 

I 
(1l u V'l c. Qj c: c: QI ..... bO 

Q) V) ro ("() ::-.::: ro 

I 
c: ..c: -0 c: ::J "'"" "C ·- > ("() ::J ("() c ...... c: Qi ro ro .0 ~ ro ~ ::J I $ ..... ro ::J co (.!:) co _, V) 

NI 

I 
("(') i '<f I 

I ~1 l.D I I ,...... ~, 0 
rl I I 

rl rl ..... I .-1 z 
I I I I I I I I I I I I I 



co ~ N oi~lo Ill ()) 01i.n1-:r '"'410 o oJi.n i.nJo 010 
co10 0 01'"'41-:t 0 0 !l~ ~1~1 

'"'4 N ~MN ~ 
:!J I "' N °' lllMN~ i.n m NI~ Ill M N co - - N '"'4 '"'4 

'"'41 
"' c .... 0 

I 
0 

I 
.... I- - I I I I I I "'1~10 0 

l.OILl'lls o I.fl l.O '<i' I.fl 0 Ll'I I Ll'I M I LI) 0 ~I LI) 
(Y) LI) 0 LI) 

l.01o:t1s10 I.fl I.fl m 0 I.fl N rl N rl N N e--t 

Ill I I I I I I I I I I I OJ 
0 

' I I M 
~10 ~loo M I.fl 0 ~ w1m I.fl 0 LI) 

ll)1'<t''slo )'JI~ LI') 0 0 Ll'lllJ'llo:tllJ'l 0 LI') LI') <::t"lol rl rl N N N rl N I ..... 
I > I I I I I I 0 z I I I 

M1s10 ~I l/1 M 0 0 l/1 l.D M I.fl 0 IJ")lll)l«:tlll'I 0 LI) 
I.fl I LI) 

I.fl 0 l/l LI') o:t LI') 0 ~11.1") '<:I' ::i 1 
..... N rl N ,.....j N N N rl 

I I I I I I I I 
.... 

I I 
.x 
0 

01010 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 0 0 0 0 0 0 01010 0 

01010 

I I I I I I I 
I I I 

I I Q. 
OJ I V) I I ' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 0 010 0 0 0 Tl0 0 0 0 010 0 0 0 0 0 

I Ill I I l I I I i I I I I 0.0 
<t 

010 0 000 0 0 0 0 0 010 0 0 0 0 0 0000 0 0 0 0 0 0 0 
010 

0 

I I I I I - 
I I I 

I I 
I I I I c 

0 - I I 
.... ::::s I - ..., 

I c 0 0 0 0 0 010 0 0 0 0 0 0 0 0 01010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 _'!? 
::::s 

I I 
cc 

I I I I I 
I I I 

c 
::::s ..., 

0 0 0 0 0 T 0 0 0 010 0 0 00 0 0 0 0 0 T 010 0 0 0 0 0 0 0 

I I I I 
'Gj 

I 

I 
I I 

~ I 
' 

I 
0 oleo 0 010 00 0 0 00 0 0 0 0 0 0 01010 0 0 0 0 010 0 0 0 0 0 I 

I I I 
I I I 

L.. 
Q. I <t 

m Is 0 0 00 M 0 I.fl LI') l.011.lll::) 0 I.fl I.fl LI') sio LI) LI) LI') I.fl 0 U"l 
lfl I o:t I ::l 0 Lill Lil M I.fl rl Lil rl N N N N N N rl 

I I 
I I I I L.. 

I I IV 

I I ~ 
' m ~IN 0 -r=rs= Lil l.O LI') 0 0 LI') LI') I I.fl LI') 0 LI') I.fl I.fl ::11 o I.fl Lfl o:t 0 0 0 Lt) ""' Lt) o:t 

I IN N N N ..... N N rl N rl 

I I 

I I I 
I I ..c 

OJ I ' ' 
..... I 

m 0 N o ._,. m aim Ll'l l.l'l 1 o::t .-I 0 LI') I.fl '<t ~lo Ll'l l.l'ljlJ'l1~ 0 I.I") I.I") '<:t" I.fl 0 "1" LI') m 0 rl I.fl I rl N rl N N N rl N ..... 

I I I 
I I I I I e 

I I l'O ..., 

!~1! l l ~ I l ~ l I 1 ~ 
I 

~ ~ I l .x z z - z Ill ::::s z z '£: Q. (0 
~ 

(0 <{ <O -c 

~1~ 
<{ <O <{ <O OJ ::::s (ll (V') ~ (ll (V') ::.:: e 

(ll I (V') 1~ <.'.) 
m ::.:: <.'.) m (V') ~ o m (V') ~ ..., 

Q. ~ cl.. 0) I 0) I 

~ ~ ~ 
0) a::: ~ I a::: 0) I ~ o, a::: ~ 

o, a::: .... o, <{ o, a::: .... a.. .... o, c, 
~ 

o, ..... Q_ 
~ 

Q_ z 0 ::> (j) z 0 ::> (j) N z 0 :::) (j) :::) z 0 :::) (/) z 0 :::) (/) z 
I I 

c 
I c ro 

.0 l'O 
::l .... 

l'O z IV 
0 .... E tu) c .... 

::l c ·;::: C1l bO l'O 

I 
C1l ...... tu) tu) u ::l C1l tu) :::> c c OJ tu) s: c: ·- ::l :ii:: <{ tu) 0 c a co c: "iii ro E ro E ..a > 

I 
...... ~ .... ro ::l I ro OJ ro 

! ::l $ I cc cc a. c::: a. 

I I 
en I ~1 I I I ~1 I l ~1 

~1 I ~1 I 
0 rl z , I ' ' 

I I 



I I 

s: 
Ill 

E ::s .., 

0 z 

c: 
Ill .... 
Ill 
E 
Ill u 
OJ ::.:: 

~ 
VI ~ Z ·c: g_ ~ 
OJ ::s v 
..... Q. a::: 

0 

I I 
c: 
Ill ..... 

.c 
OJ 

I.I. 

I I I I 

... 
0.. 
ct 

0 0 010 0 ~ I I 

000000 

I 

0 010 

I c ::s ..... 

0 0 0 010 0 

olo o 

0.. 
OJ 

V) 

c: 
Ill 
::s co 

0 0 010 

I I 
0 0 

0 ~ ~ ~1~10 
,.... '"1 m 

~ I I I I 

I I I > 
0 z 

VI 

~ I 


